
     Příloha č. 1 

1 

Období: 2019 
Oblast: Oblast tělovýchovy a sportu 
Návrh: Poskytnout 
Okruh: Sportovní infrastruktura – výstavba, rekonstrukce, opravy (kód ŠaS/S/1). Počet projektů Výše dotace 

Skupina: 16 6 065 000 Kč 
Celkem za okruh: 16 6 065 000 Kč 
Okruh: Podpora pravidelné činnosti sportovních klubů (kód ŠaS/S/2). Počet projektů Výše dotace 

Skupina: 113 40 340 000 Kč 
Celkem za okruh: 113 40 340 000 Kč 
Okruh: Podpora sportovních akcí významně reprezentujících statutární město 

Ostravu (kód ŠaS/S/3). 
Počet projektů Výše dotace 

Skupina: 45 7 210 000 Kč 
Celkem za okruh: 45 7 210 000 Kč 

Celkem za skupinu 174 53 615 000 Kč 
Celkem za návrh: 174 53 615 000 Kč 

 

 
Kód : 19/0277 
Žadatel : ATLETIKA PORUBA z.s. 

Porubská 832/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22691987 
Název projektu : Mobilní infrastruktura hasičského cvičiště - Atletika Poruba 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 932 000 Kč  
Požadovaná výše : 782 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

Vrhačská klec včetně příslušenství a montáže. 

Obytné kontejnery. 
    
Kód : 19/0253 
Žadatel : Basketbalový klub NH Ostrava a.s. 

Cingrova 1627/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 26823314 
Název projektu : Rekonstrukce sociálního zařízení v hale Tatran 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 3 327 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 827 000 Kč  
Návrh výše dotace : 2 000 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 44  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

Rekonstrukce sociálního zařízení - úpravy vnitřních povrchů, bourání konstrukcí, vnitřní 

kanalizace a vodovod, otopná tělesa, ektromontáže, malby, přesuny suti a vybouraných hmot, 

demontáže, související práce a služby. 
    
Kód : 19/0312 
Žadatel : FC Heřmanice Slezská z.s. 

Na Strži 368/10, 713 00 Ostrava - Heřmanice 
IČO : 44740174 
Název projektu : Zkvalitnění prostředí a sportoviště pro příznivce a samotné sportovce,úprava,vybavení 

sociálního zařízení. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 730 000 Kč  
Požadovaná výše : 620 000 Kč  



     Příloha č. 1 

2 

Návrh výše dotace : 125 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

Výstavba zastřešení tribun, vybudování přístupových cest v tribunách, vybudování nových 

střídaček, rekonstrukce sociálního zařízení (sprchy). 
    
Kód : 19/0269 
Žadatel : FC ODRA Petřkovice z.s. 

Petřkovická 721/1, 725 29 Ostrava - Petřkovice 
IČO : 19012322 
Název projektu : Investice do infrastruktury FC Odra Petřkovice z.s. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 700 000 Kč  
Požadovaná výše : 650 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Oprava elektroinstalace v objektu zázemí včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným. 
    
Kód : 19/0090 
Žadatel : FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek 

Krasnoarmejců 2283/26a, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 70312966 
Název projektu : Dostavba nového tréninkového hřiště s umělým povrchem III. etapa - dokončení: část 1. - sanace 

- /oplocení, terénní úpravy/ a část 2. - finální položení umělého trávníku 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 2 720 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 720 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 720 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 42  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

Dostavba tréninkového hřiště s umělým trávníkem a souvisejících vedlejších ploch s oplocením 

včetně souvisejících prací a služeb, nákupu materiálu. 
    
Kód : 19/0108 
Žadatel : Jezdecký klub Baník Ostrava 

K průplavu 729/12, 724 00 Ostrava, Stará Bělá 
IČO : 60783419 
Název projektu : Rekonstrukce kanalizace v areálu Jezdeckého klubu Baník Ostrava 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 241 000 Kč  
Požadovaná výše : 200 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

Rekonstrukce kanalizace včetně souvisejících služeb, prací a nákupu materiálu. 
    
Kód : 19/0123 
Žadatel : Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. 

Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 



     Příloha č. 1 

3 

IČO : 00534544 
Název projektu : Rekonstrukce podlah a podlahových krytin 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 316 000 Kč  
Požadovaná výše : 300 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

Rekonstrukce podlahy, výměna podlahových krytin, včetně souvisejících prací a materiálu. 
    
Kód : 19/0259 
Žadatel : Sportovní klub Mušketýr Ostrava z.s. 

Vlčkova 391/40, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČO : 49593579 
Název projektu : ÚPRAVA PLOCHY PRO VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 638 000 Kč  
Požadovaná výše : 493 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

úprava plochy pro víceúčelové sportoviště (bagrování, kamenino, drenážní trubky, spojky a 

koncovky); terénní vodní překážka a jezírko, zátěžové rošty k překážkám. 
    
Kód : 19/0305 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00576581 
Název projektu : Opravy elektroinstalace a osvětlení v tělocvičně oddílu sportovní gymnastiky 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 708 000 Kč  
Požadovaná výše : 500 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Oprava elektroinstalace a osvětlení v tělocvičně oddílu sportovní gymnastiky. 
    
Kód : 19/0345 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Poruba 

Vřesinská 121/97, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 41034635 
Název projektu : Výměna osvětlení haly za nové – LED 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 363 000 Kč  
Požadovaná výše : 313 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 38  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Výměna osvětlení vč. souvisejících služeb, prací a nákupu materiálu. 
    



     Příloha č. 1 

4 

Kód : 19/0242 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Baník Ostrava 

Budečská 2731/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 42767776 
Název projektu : Revitalizace hlavního sportovního areálu TJB na ul. Budečská  
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 864 000 Kč  
Požadovaná výše : 764 000 Kč  
Návrh výše dotace : 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

Dodávka a instalace nových větracích oken pevné tenisové haly; dílčí revitalizační stavební 

práce na sestavě UNIMO buněk v areálu; zateplení střechy správní budovy; dodávka a instalace 

systému pro solární ohřev. 
    
Kód : 19/0102 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Lokomotiva Ostrava, z.s. 

Muglinovská 2734, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 44739729 
Název projektu : Rekonstrukce správní budovy TJ 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 560 000 Kč  
Požadovaná výše : 450 000 Kč  
Návrh výše dotace : 250 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

Rekonstrukce oken, dveří, dlažby ve správní budově TJ Lokomotiva Ostrava, včetně 

souvisejících prací, služeb a nákupu materiálu a zároveň projektové dokumentace, revize, 

kolaudace. 
    
Kód : 19/0241 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s. 

Junácká 6/138, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO : 44743980 
Název projektu : Oprava a rozvoj majetku ve vlastnictví TJ Sokol Stará Bělá 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 709 000 Kč  
Požadovaná výše : 540 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Oprava střechy včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0281 
Žadatel : TJ Kunčičky, spolek 

Chamrádova 339/30, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
IČO : 44941081 
Název projektu : Revitalizace a další rozvoj sportovního areálu TJ Kunčičky 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 490 000 Kč  
Požadovaná výše : 350 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  



     Příloha č. 1 

5 

Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Investice: 

Solární ohřev teplé užitkové vody včetně souvisejících služeb, prací a nákupu materiálu. 

Rekonstrukce šaten, sociálního zařízení, šatní skříňky, lavičky, elektroinstalace včetně 

souvisejících služeb, prací a nákupu materiálu 

Rekonstrukce dlažby před budovou včetně souvisejících služeb, prací a nákupu materiálu. 
    
Kód : 19/0240 
Žadatel : TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. 

Slavíkova 6055/14, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 44740344 
Název projektu : Výměna venkovní dlažby v tenisovém areálu 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 250 000 Kč  
Požadovaná výše : 150 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 28  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Výměna venkovní dlažby včetně služeb a nákupu materiálu. 
    
Kód : 19/0356 
Žadatel : Veslařský klub PERUN z.s. 

Na Náhonu 30/82, 702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO : 44941382 
Název projektu : Oprava střešní krytiny na budově loděnice 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 150 000 Kč  
Požadovaná výše : 120 000 Kč  
Návrh výše dotace : 120 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Oprava střešní krytiny, okapové roury, nátěru stropu, stavebních prací včetně služeb, prací a 

nákupu materiálu. 
    
Kód : 19/0272 
Žadatel : ABAK-počítadlo, z.s. 

17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 26551098 
Název projektu :  

Sportujeme všichni-florbal vozíčkářů 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 190 000 Kč  
Požadovaná výše : 150 000 Kč  
Návrh výše dotace : 90 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, delegátů nominovaných svazem, technických a organizačních pracovníků, trenérů. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné, mýtné. 

Ubytování. 

Nákup duší, pláští, špic, krytů na kola, omotávek. 



     Příloha č. 1 

6 

    
Kód : 19/0287 
Žadatel : Aerobic Team KN Ostrava, z.s. 

Výstavní 211/46, 747 94 Děhylov 
IČO : 26654032 
Název projektu : Podpora závodních týmů  Aerobic Teamu KN Ostrava. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 560 000 Kč  
Požadovaná výše : 300 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, trenérů, lékařů, zdravotníků, masérů, terapeutů; funkcí spojených s řízením soutěže, 

úklidu. 

Doprava, přeprava materiálu, jízdné, parkovné, mýtné. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – poštovní, lékařské a zdravotní (pravidelné sportovní lékařské prohlídky závodníků), 

rehabilitační a regenerační, kopírovací, přihlášky do soutěží, střih hudby, startovné, licence; 

vzdělávání trenérů a lektorů v oblasti aerobiku, gymnastiky, zdravovědy a pedagogické práce s 

dětmi. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - nůžkový stan včetně 

potisku, řezací plotr včetně příslušenství na výrobu ozdob. 

Náklady na pořízení tiskárny včetně příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny a folií do plotrů. 
    
Kód : 19/0103 
Žadatel : Aerobik klub Ostrava z. s. 

náměstí Slovenského národního povstání 2012/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
IČO : 04170211 
Název projektu : Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže Aerobik klubu Ostrava z.s. 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 545 000 Kč  
Požadovaná výše : 300 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Služby – startovné, přihlášky a registrace na soutěže, licence, rehabilitace a regenerace, 

zdravotní, fyzioterapeutické; semináře, workshopy, školení pro trenéry, které souvisí s 

projektem. 

Pitný režim, suplementy, ubytování, stravování. 

Nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor. 

Cestovné, doprava, přeprava materiálu spojená s projektem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby (OSVČ) trenérům a 

choreografům. 

Sportovní materiál a vybavení sportovců a realizačního týmu, sportovní a tréninkové pomůcky, 

zdravotní materiál. 

Nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

žíněnky, TRX, BOSU, žebřiny, hrazdy, stepy, hudební aparatura. 



     Příloha č. 1 

7 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, věcné ceny do celkové výše 1000kč/ks. 
    
Kód : 19/0328 
Žadatel : Akademie FC Baník Ostrava z.s. 

Bukovanského 1028/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČO : 02214270 
Název projektu : Systematická činnost mládeže v oblasti vrcholového sportu 2019-2020.  
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 55 470 000 Kč  
Požadovaná výše : 12 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 8 000 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 41  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, delegátů nominovaných svazem, technických a organizačních pracovníků, správců, 

trenérů, lékařů, zdravotníků, masérů, terapeutů; funkcí spojených s řízením utkání, úklidu. 

Doprava ve vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné, mýtné.  

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace maximálně v souhrnné částce do celkové 

výše 5 % z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací, přihlášky, startovné, licence. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu, mantinelů, toalet, 

časomíry, včetně dopravy a instalace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - vzdělávání trenérů souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků sazebníků 

svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - posilovací stroje, 

rehabilitační zařízení, sportovní vybavení a tréninkové pomůcky, sport-testery, spotřební 

materiál. 

Náklady na drobný dlouhodobý nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než jeden rok  a 

ocenění je v částce od 7.000,-Kč do 60.000,-Kč včetně - licence k SW umožňující sledování 

zdravotního stavu, organizaci sportovní přípravy, kondice hráčů a školních výsledků. 

Náklady na pořízení PC, tablety, notebooky, tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné 

částce do 5% z poskytnuté. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů a jiných tiskovin; věcné ceny do celkové výše 

1.000,-Kč/ks. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení, včetně nákupu materiálu využívaných k 

tréninkové a zápasové činnosti, opravy a praní prádla. 
    
Kód : 19/0115 
Žadatel : Akademie karate Ostrava, z. s. 

Zelená 3065/22, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 05015588 
Název projektu : Celoroční činnost Akademie karate Ostrava - 2019/2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 821 000 Kč  
Požadovaná výše : 533 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor, energie, teplo, vodné a 



     Příloha č. 1 

8 

stočné. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, trenérů, lékařů, zdravotníků, masérů, 

terapeutů, funkcí spojených s řízením utkání, úklidu. 

Doprava, cestovné, letenky, přeprava materiálu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby - vzdělávání trenérů a lektorů souvisejícím s projektem. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Výměna trubic zářivek v osvětlení a jejich uchycení včetně nákupu materiálu a příslušenství s 

tím spojeným. 
    
Kód : 19/0261 
Žadatel : AKCENT Ostrava, z.s. 

Keltičkova 1906/46, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČO : 66933099 
Název projektu : Podpora celoroční sportovní činnosti klubu AKCENT Ostrava 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 750 000 Kč  
Požadovaná výše : 150 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ technických a 

organizačních pracovníků, trenérů, zdravotníků, úklidu. 

Doprava, přeprava materiálu, jízdné, parkovné. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – poštovní, bezpečnostní, přihlášky do soutěží, startovné. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a příslušenství s tím spojeným - barvy a malířské potřeby, oprava 

omítky po zatečení, výměna žárovek a zářivek, oprava zvukové aparatury. 
    
Kód : 19/0319 
Žadatel : Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 

Výhledy 210/14, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice 
IČO : 01776321 
Název projektu : Atletický program Hošťálkovice 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 980 000 Kč  
Požadovaná výše : 610 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem kulturního domu a sportovišť včetně souvisejících služeb spojených s nájmem. 

Cestovné a doprava na závody. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby (OSVČ) trenérů dětí a 

žactva, fyzioterapeuta 

Sportovní materiál a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál včetně balného a dopravy. 

Nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

atletické pomůcky a sady včetně balného a dopravy. 

Startovné, ubytování, stravování, pitný režim. 

Kopírování, tisk a potisk sportovního oblečení a reklamních předmětů; věcné ceny do celkové 

výše 1.000, -  Kč/ks. 



     Příloha č. 1 

9 

Služby - vzdělávání trenérů mimo ubytování dle poplatků sazebníků svazů. 
    
Kód : 19/0276 
Žadatel : ATLETIKA PORUBA z.s. 

Porubská 832/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22691987 
Název projektu : Podpora systematické činnosti Atletika Poruba 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 070 000 Kč  
Požadovaná výše : 780 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérů a správce 

sportoviště. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro technického pracovníka a údržbáře klubu v maximální 

souhrnné částce do 15% z poskytnuté dotace. 

Doprava, cestovné na závody a soustřední. 

Ubytování a strava. 

Vzdělávání trenérů mimo ubytování a dle poplatků sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 
    
Kód : 19/0248 
Žadatel : Baby centrum Delfínek, z.s. 

Alberta Kučery 1197/16, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 
IČO : 26627736 
Název projektu : Reprezentační závody a soustředění ostravských akvabel 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 950 000 Kč  
Požadovaná výše : 450 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, plaveckých bazénů, nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ pro trenéry. 

Doprava, cestovné, letenky. 

Ubytování, strava na závodech a soustředěních. 

Služby – startovné. 
    
Kód : 19/0213 
Žadatel : BADMINTONOVÝ ODDÍL CHANCE OSTRAVA & Ridera Sport team, z.s. 

Smetanova 315, 742 83 Klimkovice 
IČO : 05836140 
Název projektu : Pravidelná celoroční závodní činnost oddílu badmintonu  B.O. CHANCE   
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 012 000 Kč  
Požadovaná výše : 335 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem kurtů vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům a 

pořadatelům. 



     Příloha č. 1 

10 

Doprava, jízdné, letenky, parkovné, mýtné. 

Ubytování, strava. 

Služby – rehabilitační, startovné, licence, přihlášky. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 
    
Kód : 19/0362 
Žadatel : BASKET OSTRAVA, z.s. 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO : 26553023 
Název projektu : Podpora činnosti dívčího basketbalového klubu BASKET OSTRAVA 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 571 000 Kč  
Požadovaná výše : 801 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť včetně služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérům, 

asistentům, rehabilitační pracovník, pořadatelů, rozhodčích, pomocných rozhodčích, 

technických a organizačních pracovníků. 

Doprava, cestovné a doprava na utkání a turnaje. 

Pronájem vozidla max. v souhrnné částce do celkové výše 5 % z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim na utkáních a turnajích. 

Služby – poštovní, lékařská, zdravotní, rehabilitační a regenerační, přihlášky do soutěží, 

startovné, licence. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Náklady na pořízení PC, tablet, notebooku, tiskáren vč. příslušenství v maximální souhrnné 

částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0166 
Žadatel : Basketbalový klub NH Ostrava a.s. 

Cingrova 1627/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 26823314 
Název projektu : Podpora činnosti Basketbalového klubu NH Ostrava a.s. 2019-2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 8 850 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 455 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 000 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 42  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor včetně služeb spojených s nájmem a platby za 

energie, teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, delegátů, organizačních pracovníků, správců, trenérů, lékařů, masérů, terapeutů, 

zdravotníků. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny. 

Služby: 



     Příloha č. 1 

11 

a) poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací; přihlášky do soutěží, startovné, licence. 

b) pronájem - toalet, osvětlení, ozvučení včetně dopravy a služeb. 

c) internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce do 

5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně včetně potisku, zdravotní materiál 

a vybavení. 

Náklady na pořízení PC, notebooku včetně příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování - sportoviště, palubovky (broušení a lakování), vybavení výměníku, 

posilovny včetně nákupu materiálu, instalace, dopravy a služeb s tím spojených. 
Poznámka : Dotace bude poskytnuta v režimu De minimis. 
    
Kód : 19/0174 
Žadatel : Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. 

Cingrova 1627/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 41035747 
Název projektu : Celoroční činnost sportovního centra a střediska mládeže BK NH Ostrava z.s.   
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 950 000 Kč  
Požadovaná výše : 720 000 Kč  
Návrh výše dotace : 400 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 41  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, posilovny, plaveckého bazénu a nebytových prostor vč. služeb spojených s 

nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, 

pomocní rozhodčí (stolek), trenéři, kondiční trenéři, maséři, fyzioterapeut, lékař, pořadatel, 

funkcí spojených s řízením utkání, úklidu. 

Doprava týmů na utkání, turnaje, soustředění. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – přihlášky do soutěží, startovné, licence; poštovní, pořadatelská, regenerační, 

vzdělávání trenérů. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - rotoped, běžící pás. 

Věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., vč. sladkostí pro děti. 

Nákup barev na konstrukce košů a sítěk na koš. 
    
Kód : 19/0245 
Žadatel : Biatlon Ostrava, z.s. 

Kpt. Jaroše 5572/35, 722 00 Ostrava - Třebovice 
IČO : 04034058 
Název projektu : Rozvoj biatlonového klubu - podpora pravidelné, systematické činnosti dětí a mládeže. 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 150 000 Kč  
Požadovaná výše : 113 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Ubytování, strava, pitný režim. 



     Příloha č. 1 

12 

Služby – startovné, poštovní. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení, náboje. 

Kopírování, věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., nákup tonerů do tiskárny. 

Údržba a oprava sklopných terčů včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0354 
Žadatel : BIKE 2000 z.s. 

Tlapákova 1386/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
IČO : 69610291 
Název projektu : Podpora pravidelné tréninkové činnosti a účasti na  vrcholných sportovních akcích v ČR i 

zahraničí 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 910 000 Kč  
Požadovaná výše : 390 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, bazénu a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Doprava ke vztahu k projektu, vleky včetně permanentek. 

Ubytování a stravování na soustředění a závodech. 

Služby – startovné, licence, lékařské vyšetření a testy, rehabilitace a regenerace. 

Nákup cyklomateriálu, servisní materiálu vč. nářadí, dresů. 

Opravy a údržba kol a příslušenství včetně nákupu materiálu s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0273 
Žadatel : BK Hladnov Ostrava, z.s. 

Želazného 732/4, 712 00 Ostrava-Muglinov 
IČO : 65497601 
Název projektu : Sportovní činnost dětí a mládeže v klubu BK Hladnov Ostrava zaměřenou na basketbal 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 995 000 Kč  
Požadovaná výše : 565 000 Kč  
Návrh výše dotace : 160 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ pořadatelů, 

rozhodčích, trenérů. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – startovné, licence, poštovné, zdravotní prohlídky a regenerace, školení trenérů 

Nákup rozlišovacích dresů, zdravotního materiálu a vybavení. 

Náklady na pořízení notebooku včetně příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk informačních a reklamních předmětů. 
    
Kód : 19/0220 
Žadatel : BK SNAKES OSTRAVA  z.s. 

Na Kopaninách 316/3, 725 27 Ostrava - Plesná 
IČO : 66934869 
Název projektu : Svět basketbalu BK Snakes Ostrava 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 4 604 000 Kč  



     Příloha č. 1 

13 

Požadovaná výše : 944 000 Kč  
Návrh výše dotace : 600 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, pomocní rozhodčí, delegátů nominovaných svazem, technických a organizačních 

pracovníků, správců, trenérů, lékařů, zdravotníků, masérů, terapeutů; funkcí spojených s řízením 

utkání, úklidu. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

Ubytování, stravování. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 
    
Kód : 19/0147 
Žadatel : Blue Volley Ostrava, z.s. 

Ludovíta Štúra 1085/8, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22728732 
Název projektu : Celoroční aktivity s dětmi a mládeží v Blue Volley Ostrava 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 3 455 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 290 000 Kč  
Návrh výše dotace : 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérům, 

asistentům, koordinátorům, kondičním trenérům, zdravotníkům, fyzioterapeutům, masérům, 

technickým a organizačním pracovníkům. 

Cestovné a doprava. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace maximálně v souhrnné částce do celkové 

výše 5 % z poskytnuté dotace. 

Pronájem vozidla maximálně v souhrnné částce do celkové výše 5 % z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, suplementy, iontové nápoje. 

Služby – balné, poštovné, doprava zboží, startovné, registrace, licenční poplatky; vzdělávání 

trenérů mimo ubytování dle poplatků sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0237 
Žadatel : Boxing club Poruba z.s 

Ivana Sekaniny 1794/5, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO : 26580586 
Název projektu : Vytvoření podmínek pro celoroční činnost dětí a mládeže v BC Poruba z.s. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 410 000 Kč  
Požadovaná výše : 205 000 Kč  
Návrh výše dotace : 90 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem tělocvičny a služby spojené s nájmem. 

Ubytování, strava. 



     Příloha č. 1 

14 

Služby – startovné na soutěžích; pronájem boxerského ringu, jeho montáž a demontáž včetně 

dopravy. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Náklady na pořízení notebooku včetně příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování boxerských pytlů, žíněnek, držáků včetně nákupu materiálu a příslušenství s 

tím spojeným. 
    
Kód : 19/0271 
Žadatel : Boxing King Club, z.s. 

Úvozní 1462/8, 716 00 Ostrava - Radvanice 
IČO : 05452244 
Název projektu : Trénujeme spolu 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 470 000 Kč  
Požadovaná výše : 470 000 Kč  
Návrh výše dotace : 70 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem.  

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérů a 

organizačních pracovníků. 

Doprava, cestovné.  

Ubytování, strava na soutěžích. 

Služby – startovné, poštovné, rehabilitace a regenerace, vzdělávání trenérů a lektorů 

souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Náklady na pořízení notebooku, tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 
    
Kód : 19/0293 
Žadatel : BOXING OSTRAVA, z.s. 

Hladnovská 259/128, 712 00 Ostrava-Muglinov 
IČO : 22719423 
Název projektu : Rozvoj činnosti olympijského boxu v Ostravě 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 900 000 Kč  
Požadovaná výše : 610 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, lékař, 

trenéři, terapeut. 

Doprava, letenky, jízdné. 

Pronájem vozidla v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, suplementy. 

Služby – rehabilitace, regenerace 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - pytle, aparáty. 
    
Kód : 19/0165 



     Příloha č. 1 

15 

Žadatel : Bruslařský klub Ostrava, z.s. 

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 66739659 
Název projektu : Podpora nárůstu výkonnostní úrovně a rozvoj činnosti Bruslařského klubu Ostrava 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 200 000 Kč  
Požadovaná výše : 500 000 Kč  
Návrh výše dotace : 400 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérů. 
    
Kód : 19/0278 
Žadatel : Campanula vodáci, z.s. 

Nádražní 884/116, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 02174570 
Název projektu : Podpora pravidelné činnosti Campanuly vodáků 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 423 000 Kč  
Požadovaná výše : 133 000 Kč  
Návrh výše dotace : 20 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem - klubovna, sportoviště, tábořišť včetně služeb spojených s nájmem. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro správce v maximální souhrnné částce do 15% z poskytnuté 

dotace. 

Ubytování na soustředěních. 

Opravy a udržování sportovišť - krytina na střechu centra kanoistiky. 

Nákup kajaků, pádel, vest, helm. 
    
Kód : 19/0111 
Žadatel : CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA, z. s. 

Charvatská 734/10, 700 30 Ostrava-Výškovice 
IČO : 04966431 
Název projektu : Podpora celoroční činnosti extraligy žen a sportovní výchovy děti a mládeže CDU SPORT - 

STOLNÍ TENIS OSTRAVA, z. s. pro leta 2019 - 2020. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 750 000 Kč  
Požadovaná výše : 650 000 Kč  
Návrh výše dotace : 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - organizační 

pracovníci, trenéři, techničtí pracovníci, fyzioterapeuti, maséři. 

Doprava a cestovné na soutěže, turnaje. 

Ubytování a strava při soutěžích, pitný režim, vitamíny. 

Služby - vzdělávání trenérů, regenerace a rehabilitace, startovné, poplatky do soutěží. 

Sportovní materiál a vybavení - potahy, rakety, míčky, teplákové soupravy, trička, kraťasy, 

sukně, zimní bundy, sportovní obuv, ohrádky. 

Věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., nákup tonerů. 
    
Kód : 19/0122 



     Příloha č. 1 

16 

Žadatel : CDU SPORT - VOLNÝ ČAS z.s. 

Charvátská 734/10, 703 00 Ostrava - Výškovice 
IČO : 22675256 
Název projektu : Zajištění pravidelné činnosti sportovního klubu CDU SPORT – VOLNÝ ČAS pro soutěže v 

roce 2019-20 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 677 000 Kč  
Požadovaná výše : 486 000 Kč  
Návrh výše dotace : 90 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zák. odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, rozhodčích, 

organizačních pracovníků, správců, trenérů; funkcí spojených s řízením utkání, úklidu. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro správce a údržbáře v maximální souhrnné částce do 15% z 

poskytnuté dotace. 

Vzdělávání trenérů a lektorů souvisejícím s projektem. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku; zdravotní materiál a 

vybavení sportovců a realizačního týmu. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - lavičky, skříňky, stůl 

na stolní tenis, posilovací a tréninkové stroje, ski-simulátory. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování lezecké stěny, sportoviště a sportovního vybavení včetně nákupu materiálu 

a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0093 
Žadatel : CENTRUM INDIVIDUÁLNÍCH SPORTŮ OSTRAVA 

Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 26996448 
Název projektu : Materiální  vybavení sportovců CISO 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 250 000 Kč  
Požadovaná výše : 250 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 43  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Posilovací pomůcky, bosu, balanční prostředky, náčiní, nářadí, sportovní materiál a vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - sportovní materiál, 

nářadí, náčiní, zařízení. 
    
Kód : 19/0129 
Žadatel : Cyklistické sdružení MAX-CURSOR, z.s. 

Šeříkova 599/5, 700 30 Ostrava - Výškovice 
IČO : 68145161 
Název projektu : CENTRUM CYKLISTICKÝCH SPORTŮ OSTRAVA 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 880 000 Kč  
Požadovaná výše : 555 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Odměny z dohod (OON - DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 



     Příloha č. 1 

17 

rozhodčí, technický a organizační pracovník. 

Přeprava materiálu, cestovné, doprava, letenky, jízdné. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a regenerační, 

kopírovací, přihlášky do soutěží, startovné, licence. 

Pronájem - osvětlení, ozvučení, tribuny, pódia, zábran, označníků, časomíry včetně dopravy a 

instalace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - sportestry a sady dílů 

ke kolům. 

Opravy a udržování kol včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0087 
Žadatel : ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Olymp Ostrava 

Výškovická 2554/96, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 06451608 
Název projektu : Systematický rozvoj talentované mládeže ve sportovní střelbě 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 350 000 Kč  
Požadovaná výše : 280 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku; zdravotní materiál a 

vybavení sportovců a realizačního týmu. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - střelecké boty, 

střelecké komplety, Walther Alu pažby -"BLUE ANGEL" 
    
Kód : 19/0286 
Žadatel : Dance studio Ostrava z.s. 

Slavíkova 1747/11, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 70312851 
Název projektu : Taneční sport hýbe Ostravou!!! 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 908 000 Kč  
Požadovaná výše : 150 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenéři, maséři, 

pořadatelé, zdravotníci. 
    
Kód : 19/0341 
Žadatel : DHC Sokol Poruba s.r.o. 

Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz 
IČO : 28633636 
Název projektu : Podpora pravidelné činnosti DHC Sokol Poruba, sezona 2019/2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 3 900 000 Kč  
Požadovaná výše : 900 000 Kč  
Návrh výše dotace : 500 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. : 39  



     Příloha č. 1 

18 

hodnocení 
Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, posilovny, plaveckého bazénu a nebytových prostor vč. služeb spojených s 

nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, delegátů, technických a organizačních pracovníků, správců, hlavních trenérů, 

asistentů, kondičních a fitness trenérů, mentálního kouče, masérů a fyzioterapeutů, úklid. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro trenéry, fyzioterapeuty, maséry 

v maximální souhrnné částce do 15% z poskytnuté dotace. 

Doprava, přeprava materiálu, jízdné, letenky, parkovné, mýtné. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací, přihlášky do soutěží, startovné, licence. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a  toalet a časomíry 

včetně dopravy a instalace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů. 
Poznámka : Dotace bude poskytnuta v režimu De minimis. 
    
Kód : 19/0171 
Žadatel : FBC OSTRAVA z.s. 

Hladnovská 259/128, 712 00 Ostrava - Muglinov 
IČO : 64628060 
Název projektu : Podpora činnosti klubu FBC Ostrava 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 9 290 000 Kč  
Požadovaná výše : 3 410 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 41  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, hal, tělocvičen, nebytových prostor, včetně služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, trenéři, 

delegáti, pořadatelé, techničtí a organizační pracovníci, funkce spojené s řízení utkání, terapeuti, 

maséři, zdravotníci, zvukaři, moderátoři, údržbáři. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky (správci, údržbáři.) v maximální 

souhrnné částce do 15% z poskytnuté dotace. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné, mýtné, vleky. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy, iontové nápoje. 

Služby – balné, poštovné, startovné, licence hráčů a trenérů, přihlášky do soutěže, úklidové, 

kopírovací, zdravotnické, bezpečnostní, rehabilitační, pořadatelské, lékařské, regenerační; 

zdělávání a školení trenérů a lektorů. 

Služby pronájem: audiotechniky, sportovního povrchu, tribun, časomíry, vše včetně dopravy a 

instalace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - posilovací stroje, 

rehabilitační zařízení, sportovní vybavení, tréninkové pomůcky, sport-testery. 

Náklady na pořízení PC, tabletu, notebooku, tiskárny včetně příslušenství v maximální souhrnné 

částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů a sportovního materiálu; věcné ceny do celkové 

výše 1.000,-Kč/ks., nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržovaní sportovní haly, včetně nákupu materiálu. 



     Příloha č. 1 

19 

    
Kód : 19/0107 
Žadatel : FBC TIGERS PORUBA z.s. 

B. Nikodéma 4477, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 69610509 
Název projektu : Floorball for children's health 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 250 000 Kč  
Požadovaná výše : 230 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, trenéři, 

zdravotníci, správci. 

Pitný režim. 

Pronájem sportoviště včetně služeb souvisejících s nájmem. 

Nákup dresů, hokejek, brankářské výstroje, florbalové míčky a branky. 

Náklady na pořízení počítače, notebooků vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 
    
Kód : 19/0327 
Žadatel : FBK Škorpioni Ostrava, z.s. 

náměstí Boženy Němcové 665/8, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22909770 
Název projektu : Sportovní činnost dětí florbalového oddílu FBK Škorpioni Ostrava v roce 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 843 000 Kč  
Požadovaná výše : 243 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérů, sekretáře 

klubu. 

Doprava, jízdné, přeprava materiálu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – poštovné, rehabilitační a regenerační služby, startovné, hráčské a trenérské licence, 

školení. 

Služby - vzdělávání trenérů a lektorů souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků 

sazebníků svazů - trenérské licence, trenérské semináře a školení 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0313 
Žadatel : FC Heřmanice Slezská z.s. 

Na Strži 368/10, 713 00 Ostrava - Heřmanice 
IČO : 44740174 
Název projektu : Celoroční organizovaná sportovní činnost ve volném čase sportem - fotbalem 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 995 000 Kč  
Požadovaná výše : 710 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  



     Příloha č. 1 

20 

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace max. v souhrnné částce do celkové výše 

5 % z poskytnuté dotace. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelé, 

správci, zdravotník, moderátor, trenérů mládeže, výživový poradce, rozhodčí. 

Doprava, cestovné a přeprava materiálu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – rehabilitační a regenerační, startovné; vzdělávání trenérů mimo ubytování dle poplatků 

sazebníků svazů  

Nákup sportovního oblečení pro sportovce. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným - regenerace, rekultivace hrací plochy, přenosné branky, oprava traktoru, oprava 

poruch (kotle, topení, elektroinstalace, vodovodu). 
    
Kód : 19/0270 
Žadatel : FC ODRA Petřkovice z.s. 

Petřkovická 721/1, 725 29 Ostrava - Petřkovice 
IČO : 19012322 
Název projektu : Sportovní činnost FC Odra Petřkovice z.s. v období 2018/2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 2 865 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 055 000 Kč  
Návrh výše dotace : 500 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 38  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor včetně služeb spojených s 

nájmem. 

Energie, voda, plyn, odvoz odpadu. 

Cestovné, doprava, přeprava materiálu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby (OSVČ) - správců, 

trenérů, lékařů, masérů, terapeutů, zapisovatelů, pořadatelů, rozhodčích, technických a 

organizačních pracovníků. 

Balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů - balné, poštovné a 

doprava související s nákupem uznatelných nákladů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, vč. možného potisku, zdravotní pomůcky a 

materiál. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu. 

Startovné, ubytování, stravování, pitný režim. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000, -  Kč/ks. 

Služby - bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní péče, zdravotní, rehabilitační a regenerační. 

Vzdělávání trenérů a lektorů související s projektem. 
    
Kód : 19/0091 
Žadatel : FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek 

Krasnoarmejců 2283/26a, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 70312966 
Název projektu : Celoroční sportovní činnost sportovců - členů FC OSTRAVA - JIH, z.s. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 875 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 350 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - : Neinvestice: 



     Příloha č. 1 

21 

návrh Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelé, 

rozhodčí, techničtí a organizační pracovníci, správci, trenéři, zdravotník, tajemník, rekvizitář, 

uklízečka, pradlena, údržba, ostraha. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – startovné, licence, vzdělávání trenérů. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace.  

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - ochranná síť, lavičky, 

kompresor, nářadí a technika k údržbě hřiště a sportovního areálu, brankové sítě. 

Náklady na pořízení tiskárny, počítače, monitoru včetně příslušenství v maximální souhrnné 

částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a servis techniky k údržbě včetně náhradních dílů, hnojivo, substráty, travní semeno, 

lajnovací barva, ochranné pomůcky, dodavatelská údržba trávníku a závlahového systému 

včetně spuštění a zazimování. 
    
Kód : 19/0189 
Žadatel : FC SLAVIA MICHÁLKOVICE z. s. 

Rychvaldská 788/4, 715 00 Ostrava-Michálkovice 
IČO : 69610673 
Název projektu : Celoroční systematická a plánovaná činnost řádně registrovaných členů fotbalového klubu FC 

SLAVIA MICHÁLKOVICE z. s.  
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 700 000 Kč  
Požadovaná výše : 434 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za vodné, 

stočné, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům, 

správcům, údržbě. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby - trenérské zkoušky. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení a nákup zdravotnických nosítek. 

Náklady na pořízení tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté 

dotace. 

Opravy a udržování sportovišť včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným - údržba 

a regenerace hrací plochy, běžná údržba budovy a zavlažovací techniky. 
    
Kód : 19/0333 
Žadatel : FC Vítkovice 1919, z.s. 

30. dubna 560/11, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 22881425 
Název projektu : Fotbalová příprava a účast v soutěžích dětí a mládeže od 4 do 26 let v letech 2019-2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 12 600 000 Kč  
Požadovaná výše : 11 990 000 Kč  
Návrh výše dotace : 2 000 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  



     Příloha č. 1 

22 

Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 43  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem; osvětlení. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelé, 

rozhodčí, svazoví delegáti, techničtí a organizační pracovníci, správci, trenéři; lékaři, 

zdravotníci, maséři, terapeuti, pořadatelé, zapisovatelé, úklid. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro správce, údržbáře, uklízečky v maximální souhrnné částce do 

15% z poskytnuté dotace.  

Doprava, cestovné, přeprava materiálu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Pronájem vozidla v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací, osvětlení, ozvučení, pronájem kopírovacích strojů. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným - údržba a oprava sportovišť, trávníku, lajnovací barvy, zavlažovacího systému, 

branek a souvisejících konstrukcí. 
    
Kód : 19/0097 
Žadatel : FK Stará Bělá z.s. 

Potoky 622/44, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO : 22885412 
Název projektu : Celoroční činnost FK 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 740 000 Kč  
Požadovaná výše : 640 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Energie, vodné, stočné, odvoz odpadu a kontejnerů (sekaná tráva). 

Pronájem sportovišť, tělocvičen, hal a hřišť. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - správců, 

hospodářů, technicko - organizačních pracovníků, pořadatelů a zdravotníků, trenérů mládeže, 

rozhodčích. 

Doprava, cestovné a přeprava materiálů ke vztahu k projektu. 

Služby – startovné, školení a doškolení trenérských licencí. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - nákup bezpečných 

branek, včetně sítí a dovozu. 

Náklady na pořízení tiskárny v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným - údržba a regenerace hřiště a trávníku; opravy a servis sekacích strojů, praček; opravy 

vybavení sportoviště. 
    
Kód : 19/0265 
Žadatel : Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. 

Heleny Salichové 1046/32, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 



     Příloha č. 1 

23 

IČO : 48804053 
Název projektu : Zajištění činnosti jednotlivých družstev FK SK Polanka n.O.  

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 495 000 Kč  
Požadovaná výše : 317 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, posilovny a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za 

energie, teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, delegátů, hlasatele, organizačních pracovníků, trenérů, masérů, terapeutů. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro správce areálu v maximální souhrnné částce do 15% z 

poskytnuté dotace. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Opravy a udržování sportovišť vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0352 
Žadatel : Futsal club Ostrava, z.s. 

U Školy 454, 739 32 Vratimov- Horní Datyně 
IČO : 03883051 
Název projektu : Celoroční činnost Futsal clubu "Baník" Ostrava, z.s. 2019/20 - muži/ ženy/ žáci 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 660 000 Kč  
Požadovaná výše : 325 000 Kč  
Návrh výše dotace : 120 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, 

delegáti, pořadatelé, technicko-organizační pracovníci utkání, trenéři, asistenti trenéra, masér. 

Cestovné, přeprava materiálu ke vztahu k projektu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Pronájem vozidla v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – startovné, pořadatelské služby dle povinností FAČR na domácích zápasech, 

bezpečnostní, lékařské, rehabilitace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - vzdělávání trenérů souvisejícím s projektem mimo ubytování a dle poplatků sazebníků 

svazů, licence trenérů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Náklady na pořízení tabletu, notebooku, monitoru, tiskárny vč. příslušenství v maximální 

souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0292 
Žadatel : Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 

29. dubna 259/33, 700 30 Ostrava - Výškovice 



     Příloha č. 1 

24 

IČO : 61988871 
Název projektu : GK Vítkovice - podpora sportovní přípravy talentovaných dětí a mládeže a podpora pravidelné 

sportovní činnosti dětí a mládeže v oddíle sportovní gymnastiky a jejich účast na soutěžích a 

soustředěních 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 209 000 Kč  
Požadovaná výše : 640 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Platby za energie, teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérů, 

rozhodčích, maséra a fyzioterapeuta. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

Ubytování, strava. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Opravy a udržování nářadí, bradlových žerdí a gymnastických žíněnek vč. nákupu materiálu a 

příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0197 
Žadatel : HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 

Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 60339799 
Název projektu : Projekt systematické a pravidelné sportovní přípravy členů klubu HC VÍTKOVICE RIDERA ve 

věku 6 až 19 let směřující k účasti v soutěžích ČSLH a k uplatnění ve vrcholovém sportu 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 28 450 000 Kč  
Požadovaná výše : 12 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 8 000 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 43  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a spotřeba energií 

spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérům, 

masérů, terapeutů, lékařů, kondičním trenérům, kustodů, rozhodčích, pomocných funkcí v boxu, 

trestoměřičů, organizačních pracovníků. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky v maximální souhrnné částce do 15% z 

poskytnuté dotace - maséry, terapeuty, kondiční trenéry, kustody, trenéry, organizační 

pracovníky. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

Pronájem vozidla v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim včetně iontových nápojů. 

Služby – bezpečnostní, pořadatelská, lékařská, rehabilitační a regenerační, zdravotní vyšetření 

hráčů, startovné v soutěžích a na turnajích; vzdělávání trenérů dle poplatků sazebníků svazů. 

Nákup hokejové výstroje a výzbroje, sportovní vybavení do posilovny a tělocvičny, zdravotní 

materiál. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - vybavení do posilovny 

a ke sportovní činnosti. 

Náklady na pořízení PC, notebooků a tiskáren včetně příslušenství v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace.  

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů a sportovního materiálu. 

Opravy hokejové výstroje a výzbroje včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0301 
Žadatel : Hokejový klub RT TORAX PORUBA, z.s. 

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 70313288 



     Příloha č. 1 

25 

Název projektu : Podpora sportovní činnosti Hokejového klubu RT TORAX PORUBA, z.s. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 13 150 000 Kč  
Požadovaná výše : 8 950 000 Kč  
Návrh výše dotace : 2 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem ledních ploch a nebytových prostor včetně služeb spojených s nájmem.  

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérů, 

rozhodčích, časoměřičů, zdravotníků, lékařů a funkcí spojených s řízením utkání (hlasatel, 

zapisovatel, brankový rozhodčí). 

Doprava, cestovné na utkání, soustředění a turnaje. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – pořadatelská, startovné; pronájem rehabilitační a regenerační linky, pronájem 

kopírovacího stroje vč. oprav a materiálu. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup tonerů do tiskáren. 

Opravy a udržování hokejových holí, výstroje a výzbroje včetně nákupu materiálu a 

příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0100 
Žadatel : Jezdecký klub Baník Ostrava 

K průplavu 729/12, 724 00 Ostrava, Stará Bělá 
IČO : 60783419 
Název projektu : Sportovní činnost v Jezdeckém klubu Baník Ostrava 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 065 000 Kč  
Požadovaná výše : 421 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Elektrická energie, vodné, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - technický 

pracovník, zdravotník, rozhodčí. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro správce v maximální souhrnné částce do 15% z poskytnuté 

dotace. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování na závodech. 

Služby – startovné, ustájení koní na závodech, licence koní a jezdců, mezinárodní pasy koní. 

Postroje pro koně. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - překážkového 

materiálu (háky, palisády, stojany) 

Nákup krmiva a steliva pro koně. 
    
Kód : 19/0188 
Žadatel : Jiskra Hrušov 

Antošovická 86/366a, 711 00 Ostrava - Antošovice 
IČO : 65497724 
Název projektu : Celoroční podpora činnosti spolku, možnost rozvíjení dalších aktivit ve fotbale, hlavně v oblasti 

mládeže. 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 186 000 Kč  



     Příloha č. 1 

26 

Požadovaná výše : 100 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčím, 

pořadatelům, úklidu, údržbáře, správce. 

Sportovní materiál a vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - sekačka na trávu. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů. 

Opravy a udržování šaten, sprch, kanceláře, kotelny včetně nákupu materiálu a příslušenství s 

tím spojeným. 
    
Kód : 19/0335 
Žadatel : KARATE TYGR SHOTOKAN, z.s. 

Jaselská 1158/1, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 26537281 
Název projektu : Podpora talentované mládeže Karate Tygr 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 310 000 Kč  
Požadovaná výše : 149 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Doprava na závody a soustředění. 

Ubytování a strava na soustředění a závodech; suplementy. 

Startovné a registrační poplatky. 

Nákup kimon, chráničů, tréninkových pomůcek. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů a sportovního materiálu. 
    
Kód : 19/0343 
Žadatel : KFV Roub Vítkovice, z.s. 

Hornická 2675/50, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 26634813 
Název projektu : KFV Roub Vítkovice ve futsalové sezóně 2019-2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 550 000 Kč  
Požadovaná výše : 300 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - zapisovatelů, 

masérů, pořadatelů, rozhodčích, delegátů včetně cestovného a stravného dle směrnic fotbalové 

asociace ČR. 

Doprava ke vztahu k projektu - jízdné, doprava, cestovné, parkovné 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny. 

Služby – poštovní, pořadatelské, zdravotní, startovné. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 



     Příloha č. 1 

27 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0260 
Žadatel : K+K LABYRINT OSTRAVA z.s. 

Černá Louka 3187/11, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 22751335 
Název projektu : Ostrava žije sportem - Akademie pro výchovu sportovního tance rok 2019. 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 585 000 Kč  
Požadovaná výše : 340 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – přihlášky, registrace, startovné.  

Nákup kostýmů, stejnokrojů, lékárniček. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - klimatizace a 

zatemňovací rolety. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0262 
Žadatel : Klub biatlonu Moravia, p.s. 

Francouzská 6022/1, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 63025400 
Název projektu : Rozvoj biatlonu v Ostravě a její okolí – společně s biatlonem za našimi cíli 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 131 000 Kč  
Požadovaná výše : 107 000 Kč  
Návrh výše dotace : 70 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Investice (40.000, - Kč): 

Nákup dlouhodobého hmotného majetku nad 40.000, - Kč. - vysokotlakový kompresor pro 

plnění kyvet větrových pušek. 

 

Neinvestice (30.000, - Kč): 

Pronájem CO krytu, střelnice, sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům a servisu 

lyží. 

Nákup běžeckých holí, poutek a rukojetí. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - ohřívač vody, 

sprchovací set do sprchovacího koutu, odvlhčovač vzduchu s ionizátorem. 

Nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným - 

vymalování vstupních prostor a oprava vstupních plechových dveří. 
    
Kód : 19/0210 
Žadatel : Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 

Gen. Sochora 1378/10, 708 00 0strava - Poruba 
IČO : 60336803 
Název projektu : Příprava plavců KPS Ostrava na vrcholné celostátní soutěže 
Výzva/Program : - 



     Příloha č. 1 

28 

Celkové náklady : 920 000 Kč  
Požadovaná výše : 600 000 Kč  
Návrh výše dotace : 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem bazénu a fitness centra včetně služeb spojených s nájmem. 

Doprava na závody a soustředění. 

Ubytování a strava na závodech a soustředěních. 

Služby – startovné. 
    
Kód : 19/0143 
Žadatel : LK Baník Ostrava z.s. 

Nádražní 561/175, 702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO : 41032250 
Název projektu : Systematický rozvoj závodního lyžování v Ostravě s důrazem na eliminaci nezdravých jevů ve 

sportovní přípravě dětí 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 760 000 Kč  
Požadovaná výše : 550 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, svahů a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) trenérů dětí a mládeže. 

Dopravu, jízdné, vleky (vč. permanentek). 

Ubytování. 

Startovné. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku; zdravotní materiál a 

vybavení sportovců a realizačního týmu. 

Náklady na pořízení notebooku vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 
    
Kód : 19/0207 
Žadatel : Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z.s. 

Ludmilina 2124/42, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky 
IČO : 07459581 
Název projektu : Podpora celoroční pravidelné sportovní činnosti sportovců, zejména dětí a mládeže v oddílu 

Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory,  z. s. 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 650 000 Kč  
Požadovaná výše : 555 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům, 

instruktorům, rozhodčím. 

Ubytování, pitný režim. 

Služby - vzdělávání trenérů, lektorů souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků 

sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení - švihadla, balanční podložky, karimatky, gumy na cvičení, 

posilovač lukostřelecký, digitální váha na hroty, řezačka šípů, náhradní kotouč, zkoušečka 

rovnosti šípů, klíče imbus set, lepidla, digitální mincíř, manuální mincíř, materiál na tětivy na 

luky, omotávky tětiv, terče. 



     Příloha č. 1 

29 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - madla, ramena, 

sestavy stabilizátorů, zaměřovače, náhradní osičky, klapačky, zakládky, butony, chrániče, luky, 

stojánky na luky, vytahovače šípů, toulce, mechanické počítadlo, měřítka tětivy „T“, napínáky, 

šípy, hroty, brka (kormidla), končíky. 
    
Kód : 19/0324 
Žadatel : MVIL Ostrava z.s. 

Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO : 68917180 
Název projektu : Sportovní činnost - florbal na výkonnostní úrovni pro mládež a dospělé 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 490 000 Kč  
Požadovaná výše : 245 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčím, 

pořadatelům, trenérům. 

Služby – startovné do soutěží, licence. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 
    
Kód : 19/0128 
Žadatel : Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 

Klečkova 850/13, 724 00 Ostrava-Stará Bělá 
IČO : 65469020 
Název projektu : Podpora pravidelné činnosti sportovních oddílů 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 225 000 Kč  
Požadovaná výše : 225 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérům a 

lektorům aerobiku, pořadatelům. 

Cestovné, doprava, přeprava materiálu. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – přihlášky do soutěží, startovné, licence; vzdělávání trenérů a lektorů dle poplatků 

sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0132 
Žadatel : OSTRAVA BADMINTON KLUB z.s. 

Gen. Sochora 6228/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22759662 
Název projektu : „OSTRAVA na nohou BADMINTON 2019!" 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 910 000 Kč  
Požadovaná výše : 500 000 Kč  



     Příloha č. 1 

30 

Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Nákup dlouhodobého hmotného majetku nad 40.000, - Kč - nahrávací trenažér. 
    
Kód : 19/0135 
Žadatel : OSTRAVA SQUASH KLUB z.s. 

Gen. Sochora 6228/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 26986965 
Název projektu : OSTRAVA žije sportem 2019 - 17.000 zápasů ročně! 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 790 000 Kč  
Požadovaná výše : 410 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem mobilní tribuny. 
    
Kód : 19/0263 
Žadatel : Ostrava Steelers, z.s. 

Zátiší 474/8, 721 00 Ostrava-Svinov 
IČO : 22818227 
Název projektu : Rozvoj týmu Ostrava Steelers pro rok 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 810 000 Kč  
Požadovaná výše : 405 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem (el. energie, voda, 

plyn, odvoz odpadu). 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenéři, maséři, 

terapeuti, funkci spojenou s organizací utkání. 

Doprava, cestovné a přeprava materiálu. 

Ubytování, stravování, pitný režim. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, zdravotní, úklidová, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací; přihlášky do soutěží, startovné a licence ČAAF. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0170 
Žadatel : PIERRO FORTE, z.s. 

Hladnovská 730/75, 712 00 Ostrava - Muglinov 
IČO : 01495895 
Název projektu : Celoroční činnost PIERRO FORTE z.s. - vytvoření podmínek pro sportovní a společenský tanec 

dětí a mládeže 

 
Výzva/Program : - 



     Příloha č. 1 

31 

Celkové náklady : 350 000 Kč  
Požadovaná výše : 300 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenéři, 

choreografové, šití kostýmů. 

Cestovné, doprava, přeprava materiálu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací, přihlášky do soutěží, startovné, licence, půjčovna kostýmů a kulis. 

Služby internetové a webové v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky včetně potisku, zdravotní materiál a 

vybavení, pořízení tanečních kostýmů včetně taneční obuvi, výroba kulis. 

Náklady na pořízení notebooku a tiskárny včetně příslušenství v maximální souhrnné částce do 

5% z poskytnuté dotace.  

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným - 

plovoucí podlaha, lišty a pokládka do tanečního sálu, zátěžový koberec. 
    
Kód : 19/0267 
Žadatel : Pohybová všestrannost, z.s. 

Tovární 486/7, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO : 04906187 
Název projektu : Rozvoj pohybové gramotnosti dětí v Ostravě 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 510 000 Kč  
Požadovaná výše : 250 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Pitný režim. 

Služby - ozvučení, pronájem pódia včetně instalace, vzdělávání trenérů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0187 
Žadatel : SBA Squash club z.s. 

Horymírova 3069/5, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 66933382 
Název projektu : Pravidelná sportovní činnost mládeže a dospělých 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 355 000 Kč  
Požadovaná výše : 200 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenéři, 

instruktoři. 



     Příloha č. 1 

32 

Doprava na turnaje a soutěže. 

Ubytování, pitný režim, suplementy. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 
    
Kód : 19/0338 
Žadatel : Sdružení - BES, z.s. 

Ukrajinská 1535/19, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 70312800 
Název projektu : Sport dětí s handicapem 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 204 000 Kč  
Požadovaná výše : 133 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, plaveckého bazénu a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Doprava, přeprava materiálu, cestovné, jízdné, vleky vč. permanentek, parkovné.  

Služby - vzdělávání pro instruktory lyžování handicapovaných lyžařů, kurz lanových překážek, 

kurz učitel lyžování. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - lyže pod monoski, 

skořepinová sedačka do monoski. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 

Opravy a udržování sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0124 
Žadatel : Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. 

Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 00534544 
Název projektu : Zabezpečení pravidelné sportovní činnosti 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 7 000 000 Kč  
Požadovaná výše : 4 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 800 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 42  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor včetně služeb spojených s nájmem; el. energie, voda, 

plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, správců, trenérů, lékařů, masérů, 

terapeutů. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky - správci, trenéři, údržbáři, maséři, 

terapeuti, techničtí a organizační pracovníci. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné, mýtné. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim a doplňková výživa. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací; přihlášky do soutěží, startovné; vzdělávání trenérů a lektorů 

souvisejícím s projektem. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu, časomíry včetně 

dopravy a instalace. 

Služby internetové, webové, facebookové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální 

souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 



     Příloha č. 1 

33 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - nákup běžeckých 

překážek. 

Náklady na pořízení notebooku, tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu - standardní údržba 

prostor, nářadí a náčiní. 
    
Kód : 19/0307 
Žadatel : SK Hamr gym Ostrava z.s. 

Svornosti 2467/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 26539276 
Název projektu : Podpora pravidelné činosti SK Hamr gym Ostrava - 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 100 000 Kč  
Požadovaná výše : 100 000 Kč  
Návrh výše dotace : 20 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Sportovní materiál a vybavení - boxovací pytle, lapy, úderové pomůcky, chrániče břicha, přilby, 

vesty, chrániče loktů a holení, boxerské rukavice. 
    
Kód : 19/0131 
Žadatel : SK Házená Polanka nad Odrou, z.s. 

Molákova 701/1, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 
IČO : 04103734 
Název projektu : Sportovní činnost SKH Polanka 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 600 000 Kč  
Požadovaná výše : 800 000 Kč  
Návrh výše dotace : 120 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérům, 

rozhodčím, delegátům nominovaných svazem, technických a organizačních pracovníků. 

Cestovné a doprava na utkání, přípravné turnaje a kempy. 

Ubytování, stravování a pitný režim. 

Služby – individuální i týmové startovné do soutěží a turnajů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 
    
Kód : 19/0334 
Žadatel : SK KONTAKT OSTRAVA 

Elektrárenská 5707/10, 721 00 Ostrava - Svinov 
IČO : 26985136 
Název projektu : Sportovní rozvoj handicapovaných plavců 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 216 000 Kč  
Požadovaná výše : 149 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  



     Příloha č. 1 

34 

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem plaveckého bazénu a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Doprava, cestovné, přeprava materiálu. 

Ubytování, pitný režim. 

Služby – startovné i doprovodu plavců, poštovné, licence. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - školení realizačního týmu. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0117 
Žadatel : SK Rapid Muglinov z.s. 

Hladnovská 259/128, 712 00 Ostrava-Muglinov 
IČO : 45234311 
Název projektu : Činnost mládeže SK Rapid Muglinov z.s.  
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 950 000 Kč  
Požadovaná výše : 480 000 Kč  
Návrh výše dotace : 40 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, trenéři, 

delegáti, pořadatelé, techničtí a organizační pracovníci, funkce spojené s řízení utkání, terapeuti, 

maséři, zdravotníci, zvukaři, moderátoři, údržbáři. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro správce, údržbáře v maximální souhrnné částce do 15% z 

poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - posilovací stroje, 

rehabilitační zařízení, sportovní vybavení, tréninkové pomůcky, sport-testery. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným. 
    
Kód : 19/0083 
Žadatel : SK Vítkovice 1926 - Ridera, z.s. 

Zavodní 2885/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 01826531 
Název projektu : Podpora celoročního sportování dětí a mládeže ve sportovním klubu v roce 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 873 000 Kč  
Požadovaná výše : 517 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem tenisových dvorců, badmintonových kurtů, vč. souvisejících služeb. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérů dětí a 

mládeže, technických a organizačních pracovníků. 

Služby - poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací, přihlášky do soutěží, startovné, licence. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks pro 



     Příloha č. 1 

35 

účastníky turnajů, nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0255 
Žadatel : SKSB Ostrava z.s. 

Průběžná 6178/2, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 26525143 
Název projektu : Celoroční sytematická sportovní činnost baseballového a softballového klubu Arrows Ostrava  
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 2 160 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 860 000 Kč  
Návrh výše dotace : 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor včetně služeb s tím spojených, platba za energie 

(plyn, elektřina), vodné a stočné, pronájem velkokapacitního kontejneru, platba za odvoz a 

likvidaci odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, 

pořadatelé, delegáti, komisaři, organizační a pořadatelská služba, správci, zapisovatelé, úklid, 

ochranná služba, trenéři, zdravotníci. 

Doprava, cestovné, přeprava materiálu na zápasy a turnaje. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Pronájem vozidla v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava. 

Služby – pořadatelé, bezpečnostní, zdravotnické, rehabilitační a regenerační, lékařské, úklidové, 

kopírovací, startovné a licence, poplatky za přihlášky do soutěží. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem: tribuny, podia, sportovních povrchů, WC, časomíry, 

výsledkových tabulí a displejů včetně dopravy a instalace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - vzdělávání trenérů a lektorů souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků 

sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Náklady na drobný dlouhodobý nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než jeden rok  a 

ocenění je v částce od 7.000,-Kč do 60.000,-Kč včetně - software pro zapisování a scoring 

zápasů. 

Náklady na pořízení notebooku, PC a multifunkční tiskárny vč. příslušenství v maximální 

souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným - náklady na opravu a údržbu sportovních povrchů, zázemí a infrastruktury areálu, 

strojů, technologických částí, nákup nářadí, nákup hmot a materiálů, pronájem techniky. 
    
Kód : 19/0164 
Žadatel : Spolek Penguin´s ski club Ostrava 

Balbínova 572/17, 725 29 Ostrava - Petřkovice 
IČO : 62348515 
Název projektu : Penguin ´s ski celoroční činnost 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 997 000 Kč  
Požadovaná výše : 247 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérů. 

Služby - vzdělávání trenérů a lektorů souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků 



     Příloha č. 1 

36 

sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku; zdravotní materiál a 

vybavení  

Nákup drobného hmotného majetku do 40.000, - Kč pro zajištění sportovní činnosti - koloběžky, 

trikke, peadlboardy, vodní lyže. 

Náklady na pořízení PC, tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 

Opravy a udržování lyží a vodního skútru vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0215 
Žadatel : Spolek sportu Ostrava 

28. října 2663/150, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 27034976 
Název projektu : Podpora pravidelné sportovní činnosti SPOLKU SPORTU OSTRAVA 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 613 000 Kč  
Požadovaná výše : 298 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Oprava podlahy squashového kurtu vč. souvisejících služeb a prací. 

Pronájem sportoviště a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům, 

pořadatelům, rozhodčím, organizačnímu personálu. 

Pronájem vozidla v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby úklidové. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Náklady na drobný dlouhodobý nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než jeden rok a 

ocenění je v částce od 7.000,-Kč do 60.000,-Kč včetně - software sloužící ke sportovnímu 

využití. 

Náklady na pořízení PC, tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0288 
Žadatel : Spolek Taneční klub TREND Ostrava 

Katolický Lidový dům, Junácká 124, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO : 65497945 
Název projektu :  Podpora pravidelné činnosti sportovního klubu TK TREND pro děti a mládež registrovaní 

sportovci i neregistrovaní sportovci. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 998 000 Kč  
Požadovaná výše : 585 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

vodné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům, 

masérům, terapeutům. 

Doprava, cestovné na soutěže, startovné, parkovné. 

Ubytování na soutěžích a soustředěních. 

Služby – přihlášky do soutěží, startovné, rehabilitace, vzdělávání trenérů. 



     Příloha č. 1 

37 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů. 

Nákup karimatek, posilovacích činek, kruhů, švihadel. 

Nákup drobného hmotného majetku do 40.000, - Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

reprosoustava. 
    
Kód : 19/0294 
Žadatel : Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 

Václava Košaře 102/22, 700 30 Ostrava - Dubina 
IČO : 69610576 
Název projektu : Rozvoj ženského basketbalu v Ostravě 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 3 880 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 290 000 Kč  
Návrh výše dotace : 600 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenéři, rozhodčí, 

pomocní rozhodčí, technický personál, masér, fyzioterapeut. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování a strava na soutěžích. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací; přihlášky do soutěží, startovné, licence; vzdělávání trenérů a lektorů 

souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků sazebníků svazů  

Služby - pronájem technického vybavení pro realizaci turnaje. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0266 
Žadatel : Sportovní klub FIT & FUN Ostrava, z.s. 

Tovární 486/7, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO : 26654989 
Název projektu : Sportovní a gymnastický aerobik Ostrava 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 620 000 Kč  
Požadovaná výše : 300 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ pro trenéry. 

Doprava, faktury za dopravu, jízdné, letenky na závody a soustředění. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Vzdělávání (služba) trenérů a lektorů souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků 

sazebníků svazů. 

Sportovní materiál, vybavení a tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Služby - startovné a přihlášky na závody. 
    
Kód : 19/0258 
Žadatel : Sportovní klub Mušketýr Ostrava z.s. 

Vlčkova 391/40, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČO : 49593579 



     Příloha č. 1 

38 

Název projektu : Prezentace SK Mušketýr na jezdeckých závodech 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 721 000 Kč  
Požadovaná výše : 553 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 28  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérů a 

rozhodčích. 

Doprava osob a koní na závody. 

Ubytování osob a ustájení koní na závodech. 

Služby – startovné, vzdělávání trenérů, ozvučení závodiště,  

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení - lonže, vodítka, dečky, čabraky, stojany, bariery, držáky barier, 

bedny. 

Nákup drobného hmotného majetku do 40.000, - Kč pro zajištění sportovní činnosti  - sedla, 

uzdečky, chrániče nohou, bezpečnostní vesty a helmy. 
    
Kód : 19/0157 
Žadatel : SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE z.s. 

Kochova 5539/6, 722 00 Ostrava-Třebovice 
IČO : 48430064 
Název projektu : Pravidelná činnost a rozvoj mládeže v roce 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 575 000 Kč  
Požadovaná výše : 317 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, 

správci, uklízečky. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Pitný režim a strava při turnajích a zápasech. 

Startovné při turnajích. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - fotbalové sítě, 

sportovní vybavení a tréninkové pomůcky, pračka na praní dresů a sportovního materiálu. 

Náklady na pořízení tabletu vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté 

dotace. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným - údržba travnaté hrací plochy; oprava a částečná výměna travnaté hrací plochy; 

oprava sprch. 
    
Kód : 19/0140 
Žadatel : Sports Team - Ostrava z. s. 

Sokolovská 1331/49, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 02119854 
Název projektu : Zabezpečení celoročního provozu plaveckého oddílu Sports Team Ostrava a zvýšení jeho 

úrovně 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 234 000 Kč  



     Příloha č. 1 

39 

Požadovaná výše : 241 000 Kč  
Návrh výše dotace : 60 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem plaveckých drah, tělocvičen, včetně souvisejících služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenéři (hlavní 

trenér, asistent trenéra, ostatní trenéři), organizační pracovníci, koordinátor plaveckých aktivit. 

Přeprava materiálu a dětí na soustředění a závody. 

Ubytování a stravování dětí a realizačního týmu na soutěžích a soustředěních. 

Služby - vzdělávání trenérů a lektorů souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků 

sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk propagačních letáků. 
    
Kód : 19/0156 
Žadatel : ŠERM OSTRAVA, Z.S. 

Ludvíka Podéště 1871/8, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO : 26583569 
Název projektu : Celoroční příprava mladých šermířů v Ostravě 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 455 000 Kč  
Požadovaná výše : 290 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Dopravu, jízdné, letenky. 

Ubytování a strava na turnajích a soustředěních. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení - čepele, elektrické vesty, rukavice, cvičné flerety, hroty, šňůry, prsní kryty, podvesty. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - sloupové navijáky vč. 

instalace a dopravy, šermířské obleky, masky. 

Opravy a udržování sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0306 
Žadatel : Škola taekwon-do ITF Ostrava, z.s. 

Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 60783532 
Název projektu : Podpora ostravských dětí a mládeže cvičící korejské taekwondo 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 450 000 Kč  
Požadovaná výše : 300 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům a 

organizátorům. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 
    
Kód : 19/0252 
Žadatel : Table Tennis Club OSTRAVA 2016 s.r.o. 



     Příloha č. 1 

40 

28. října 1727/108, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 04818792 
Název projektu : Celoroční podpora přípravy dětí a mládeže  
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 2 650 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 410 000 Kč  
Návrh výše dotace : 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérů, masérů, 

terapeutů, psychologů, lékařů, funkcí spojené s řízením utkání, pořadatelů, rozhodčích, 

technických a organizačních pracovníků. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné, mýtné. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby - pořadatelské, bezpečnostní, zdravotnické, poštovní, bezpečnostní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací, přihlášky do soutěží, startovné. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - TRX, žíněnky, bosu, 

balanční podložka, expandéry, sportestry. 

Náklady na pořízení PC, tabletu, notebooku, tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné 

částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0249 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava II 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 70843325 
Název projektu : Podpora pravidelné činnosti oddílu Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava II 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 650 000 Kč  
Požadovaná výše : 320 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérům, 

organizačním pracovníkům, pořadatelům, funkcí spojených s řízením utkání (zapisovatelé, 

statistici, rozhodčí, komisaři vč. cestovného a stravného dle směrnic daného sportovního svazu), 

úklidu, lékařů, zdravotníkům, masérům, fyzioterapeutům. 

Doprava, cestovné, přeprava materiálu. 

Ubytování na turnajích a na soustředěních. 

Služby – startovné, úklidové a pořadatelské, vzdělávání trenérů 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem časomíry, bodovacího systému; pronájem vozidla v 

maximálně souhrnné částce do celkové výše 5 % z poskytnuté dotace. 

Služby internetové a webové v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - zápasnické figuríny, 

peřiny, žíněnky, lana. 

Náklady na drobný dlouhodobý nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než jeden rok a 

ocenění je v částce od 7.000,-Kč do 60.000,-Kč včetně - software pro evidenci členské základy, 



     Příloha č. 1 

41 

řídící a informační software pro soutěže. 

Náklady na pořízení PC vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté 

dotace. 
    
Kód : 19/0322 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00576581 
Název projektu : Podpora celoroční činnosti a sportování v oddílech T. J. Sokol Moravská Ostrava 1 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 920 000 Kč  
Požadovaná výše : 860 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, 

technických a organizačních pracovníků, trenérů, lékařů, zdravotníků. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – licence, startovné, regenerace, zdravotní zajištění, lékař, kopírování, úklid, vzdělávání 

trenérů. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným. 
    
Kód : 19/0284 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Ostrava 

Sokolská třída 2689/48, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 71221654 
Název projektu : Činnost klubu TJ Sokol Ostrava 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 990 000 Kč  
Požadovaná výše : 920 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčích, 

organizačních pracovníků, trenérů, fyzioterapeutů. 

Doprava a cestovné. 

Ubytování, strava. 

Služby - vzdělávání trenérů dle poplatků sazebníků svazů; startovné. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 
    
Kód : 19/0162 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Zábřeh 

Nová 3170/8, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 42767466 
Název projektu : Pravidelná celoroční sportovní aktivita oddílu házené 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 600 000 Kč  
Požadovaná výše : 300 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  



     Příloha č. 1 

42 

Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenéři, asistenti 

trenérů, pořadatelé, zapisovatelé, lékaři, maséři, fyzioterapeuti a organizačních pracovníků. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

Ubytování. 

Služby – zdravotní, pořadatelská, regenerace, přihlášky do soutěží, vzdělávání trenérů dle 

poplatků sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk sportovního vybavení a reklamních předmětů. 
    
Kód : 19/0346 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Poruba 

Vřesinská 121/97, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 41034635 
Název projektu : Pravidelné celoroční sportovní aktivity dětí a mládeže v TJ SOKOL Poruba a pronájmy hal v 

Ostravě 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 165 000 Kč  
Požadovaná výše : 965 000 Kč  
Návrh výše dotace : 140 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť včetně služeb spojených s nájmem a platby za energie, teplo, vodné, stočné, 

plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro správce a úklidu v maximální souhrnné částce do 15% z 

poskytnuté dotace. 

Doprava na zápasy. 

Služby internetové a webové v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - sekačka na trávu. 

Náklady na pořízení notebooku vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Drobné opravy a udržování sportovišť včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0154 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Radvanice - Bartovice 

Havlásková 535/5, 716 00 Ostrava- Radvanice 
IČO : 18051618 
Název projektu : Rozvoj mládeže v oddílech florbalu a stolního tenisu 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 276 000 Kč  
Požadovaná výše : 276 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Platby za energie, teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Sportovní materiál a vybavení - dresy, florbalové hole, míčky, pálky na stolní tenis. 

Oprava izolace budovy ve sprchách a šatnách. 
    
Kód : 19/0216 



     Příloha č. 1 

43 

Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Svinov 

Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava - Svinov 
IČO : 60609478 
Název projektu : Zajištění celoroční sportovní činnosti oddílu Národní házené 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 344 000 Kč  
Požadovaná výše : 228 000 Kč  
Návrh výše dotace : 90 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ rozhodčím. 

Doprava a cestovné. 

Ubytování. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - vzdělávání trenérů, trenérské a rozhodčí zkoušky pořádané svazem národní házené. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Náklady na pořízení tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté 

dotace. 

Nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení, výměna oken, dveří, zárubní, kování vč. 

nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným. 
    
Kód : 19/0264 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 

Výstavní 17/113, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 42767547 
Název projektu : Podpora sportovních oddílů T. J. Sokol Vítkovice 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 750 000 Kč  
Požadovaná výše : 250 000 Kč  
Návrh výše dotace : 90 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, správců, trenérů, lékařů, zdravotníků; 

úklidu. 

Doprava na soutěže a soustředění, přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné. 

PHM pro vozidla v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté 

dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplemenety. 

Služby – poštovní, kopírovací; přihlášky do soutěží, startovné, licence. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu - plynové kotle 

(oprava, servis a revize); revize el. zařízení a hasících přístrojů; armatury - výměna ventilů a 

šroubení. 

Nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

šachové hodiny; vzpěračské opasky, posilovací nářadí, armatura pro údržbu. 
    
Kód : 19/0247 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Baník Ostrava 



     Příloha č. 1 

44 

Budečská 2731/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 42767776 
Název projektu :  Příspěvek pro pravidelnou celoroční sportovní činnost TJB - 16 sportů, - a 1 420 členů 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 190 000 Kč  
Požadovaná výše : 140 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 38  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - saně. 

Opravy oplocení střediska včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím spojených. 
    
Kód : 19/0101 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Lokomotiva Ostrava, z.s. 

Muglinovská 2734, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 44739729 
Název projektu : Podpora celoroční činnosti TJ 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 450 000 Kč  
Požadovaná výše : 290 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

vodné, stočné, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, správců, trenérů, údržbářů. 

Cestovné a doprava mužstev na soustředění, turnaje a mistrovská utkání. 

Služby – poštovní, pořadatelská, úklidová, zdravotní, přihlášky do soutěží, startovné do soutěží a 

turnajů, školení a doškolení trenérských licencí C a B. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - přenosné branky, 

brankové sítě, včetně dovozu. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným, správní budovy, režijní opravy sprch, sociálního hygienického zázemí, obnova 

sanitárního příslušenství šaten, včetně servisu a oprav praček. 
    
Kód : 19/0203 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Ostrava 

Varenská 3098/40A, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00561916 
Název projektu : Systematická příprava mládeže na extraligové soutěže dospělých v TJ Ostrava 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 7 530 000 Kč  
Požadovaná výše : 3 250 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 600 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  



     Příloha č. 1 

45 

Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 40  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem hal, tělocvičen, posiloven, golfové cvičné louky, golfarény včetně služeb spojených s 

nájmem. Energie, voda, odvoz odpadu ve vlastních sportovištích. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, správců, trenérů, lékařů, masérů, 

fyzioterapeutů, delegátů nominovaných svazem, zapisovatelů, časoměřičů, hlasatelů, statistiků. 

Mzdy vč. zákonných odvodů technickým a organizačním pracovníkům, správcům, údržbářům, 

lékařům, masérům, fyzioterapeutům v maximální souhrnné částce do 15% z poskytnuté dotace. 

Doprava ke vztahu k projektu - auto, vlak, bus, letadlo, parkovné, mýtné, vleky. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Pronájem vozidla v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační, 

regenerační a kopírovací služby, přihlášky do soutěží, startovné, licence; vzdělávání trenérů a 

lektorů mimo ubytování dle poplatků sazebníků svazů. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - volejbalové kůly, 

trenažery na smečování, blokování; trenérská lavice, stoly na stolní tenis, robot na podání, 

sportestery. 

Náklady na drobný dlouhodobý nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než jeden rok  a 

ocenění je v částce od 7.000,-Kč do 60.000,-Kč včetně - software sloužící ke sportovnímu a 

zdravotnímu využití. 

Náklady na pořízení - PC, tablet, notebooky, tiskárny výpočetní techniky vč. příslušenství v 

maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk sportovních a reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 

1.000,-Kč/ks., nákup tonerů do tiskárny, nájem tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným - oprava podlah, tribun, sociálního zařízení, ozvučení, malování, nákup barev, 

výbojek, antuky, beachvolejbalového písku, reklamních rámů a panelů, včetně souvisejících 

služeb, prací a materiálů. 
    
Kód : 19/0283 
Žadatel : Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s. 

Gollova 1407/8, 709 00 Ostrava - Hulváky 
IČO : 15502414 
Název projektu : Podpora tělovýchovy a sportu z rozpočtu statutárního města Ostravy a výnosu daně z hazardních 

her pro období 2019-2020 v oblasti tělovýchovy a sportu (kód ŠaS/S) 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 377 000 Kč  
Požadovaná výše : 300 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Platby za energie, teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérů a 

organizačních pracovníků. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro údržbáře, maséry v maximální souhrnné částce do 15% z 

poskytnuté dotace. 

Doprava a cestovné na turnaje a zápasy. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 



     Příloha č. 1 

46 

Strava, vitamíny, suplementy. 

Služby – startovné, licence trenérům, zdravotní, kopírovací. 
    
Kód : 19/0238 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s. 

Junácká 6/138, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO : 44743980 
Název projektu : Rozvíjení sportovních aktivit členů TJ Sokol Stará Bělá 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 643 000 Kč  
Požadovaná výše : 310 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Mzda správce včetně zákonných odvodů v maximální souhrnné částce do 15% z poskytnuté 

dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – přihlášky do soutěží, startovné, licence, úklid. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 
    
Kód : 19/0149 
Žadatel : Tělovýchovná Jednota Vítkovice - Svinov z.s. 

Svinov, Svinov 
IČO : 41035828 
Název projektu : Vytváření podmínek pro sportovní čínnost a akce fotbalového klubu, zejména mládeže v TJ 

Vítkovice -Svinov z.s. 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 483 000 Kč  
Požadovaná výše : 280 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérům, 

správcům, úklidu, pořadatelům, rozhodčím a technickým pracovníkům. 

Cestovné a doprava na utkání a soustředění. 

Služby - přihlášky do soutěží a startovné na turnajích. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení vč. dopravy. 

Opravy a udržování hřiště vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím spojeným a dopravy. 
    
Kód : 19/0168 
Žadatel : Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava - Poruba, z.s. 

Skautská 6093/11, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 45210179 
Název projektu : TJ VOKD O.-Poruba - Systematická celoroční sportovní výchova mládeže, pořádání 

sportovních akcí pro veřejnost, pořádání přeboru města Ostravy, memoriálů a celostátních 

turnajů mládeže 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 220 000 Kč  



     Příloha č. 1 

47 

Požadovaná výše : 510 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Přeprava materiálu, doprava, cestovné, vleky vč. permanentek. 

Ubytování, strava, pitný režim v rámci závodů a soustředění. 

Služby – poštovní, pořadatelská, zdravotní, rehabilitační a regenerační, kopírovací, přihlášky do 

soutěží, startovné, školení trenérů a rozhodčích. 

Služby - pronájem ozvučení haly, tribun, kamer a přenosového zařízení včetně dopravy a 

instalace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - lyže (včetně hůlek, 

vázání), set molitanového přípravného nářadí, šachové hodiny, tréninkové pomůcky. 

Náklady na pořízení tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté 

dotace. 

Kopírování, tisk a potisk; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0228 
Žadatel : Tenisový klub Talent, zapsaný spolek 

Bachmačská 1318/8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 26526603 
Název projektu : Podpora a zabezpečení pravidelných oddílových tréninků - děti a mládež 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 160 000 Kč  
Požadovaná výše : 110 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 
    
Kód : 19/0280 
Žadatel : TJ Kunčičky, spolek 

Chamrádova 339/30, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
IČO : 44941081 
Název projektu : Podpora celoročního provozu sportovního areálu a pravidelné činnosti TJ Kunčičky 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 520 000 Kč  
Požadovaná výše : 360 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem tělocvičny, sportovišť vč. služeb spojených s nájmem; el.energie, voda, topení, odvoz 

odpadu, úklid prostor. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - správce, 

technické pracovníky, ostraha a údržba areálu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Služby – bezpečnostní, startovné, licenční poplatky. 

Služby internetové a webové v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 



     Příloha č. 1 

48 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - čerpadlo vody, boiler, 

skříňky, audio technika k ozvučení, panely na solární ohřev TUV. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným  - revitalizace trávníku a kurtů, údržba a drobné opravy budovy, šaten a okolí včetně 

souvisejících prací, služeb a materiálu. 
    
Kód : 19/0298 
Žadatel : T.J. Slavoj Poruba, z.s. 

Na Svobodě 3137/48, 723 00 Ostrava - Martinov 
IČO : 02365898 
Název projektu : Pravidelná činnost sportovního klubu pro sportovní sezonu 2019/20 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 390 000 Kč  
Požadovaná výše : 340 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ pro trenéry a 

delegované rozhodčí. 

Doprava ke vztahu k projektu - doprava, jízdné, cestovné. 

Ubytování. 

Nákup tréninkových souprav. 

Náklady na pořízení notebooky a tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% 

z poskytnuté dotace. 
    
Kód : 19/0096 
Žadatel : TJ Sokol Hrabová, z.s. 

Paskovská 209, Ostrava - Hrabová 
IČO : 44741553 
Název projektu : Provozní zajištění činnosti TJ Sokol Hrabová, z.s. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 520 000 Kč  
Požadovaná výše : 470 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenéři, delegáti, 

zdravotníci, vedoucí mužstva, techničtí a organizační pracovníci. 

Cestovné a doprava, parkovné, přeprava materiálu ke vztahu k projektu. 

Ubytování strava, pitný režim. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky vč. potisku, zdravotní materiál a vybavení. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným  - rekultivace hřiště, oprava a obnova sportovišť. 
    
Kód : 19/0192 
Žadatel : TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s. 

Adamusova 1500/4, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 
IČO : 13644637 
Název projektu : Celoroční činnost mládeže spolu sprojektem Pryč s nudou, pojďme hrát házenou  
Výzva/Program : - 



     Příloha č. 1 

49 

Celkové náklady : 580 000 Kč  
Požadovaná výše : 425 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn ve vlastních zařízeních. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům, 

organizačním pracovníkům, správcům, rozhodčím. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny. 

Sportovní materiál a vybavení pro házenou, stolní tenis, fotbal (míče pro házenou a fotbal, 

branky, míčky a rakety pro stolní tenis). 

Věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0244 
Žadatel : TJ SOKOL Pustkovec z.s. 

Pustkovecká 356/103, 708 00 Ostrava - Pustkovec 
IČO : 44741171 
Název projektu : Podpora úhrady provozních nákladů na nájen tělocvičen a energií, tepla a vody. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 390 000 Kč  
Požadovaná výše : 220 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, nájmem a platby za energie, teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadů. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ pro trenéry. 
    
Kód : 19/0239 
Žadatel : TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. 

Slavíkova 6055/14, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 44740344 
Název projektu : Podpora sportovních aktivit TJ Start Ostrava-Poruba 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 380 000 Kč  
Požadovaná výše : 200 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, 

pořadatelé a organizátoři, správce, trenéři, zdravotníci, masér. 

Přeprava materiálu pro údržbu. 

Stravování, pitný režim. 

Služby – přihláška do soutěží a turnajů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - posilovací stroje, 

tenisové sítě a lajny. 

Věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným. 
    
Kód : 19/0224 
Žadatel : TJ UNIE HLUBINA z.s. 



     Příloha č. 1 

50 

Gajdošova 2287/31, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 43965628 
Název projektu :  Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 746 000 Kč  
Požadovaná výše : 383 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům, 

správcům, organizační pracovník, rozhodčí, zdravotník, masér. 

Doprava k utkáním, turnajům, soustředění. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – přihlášky do soutěží, startovné, lékařské, rehabilitační.  

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - licence trenérů mimo ubytování dle poplatků sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - záchytné sítě, kužely, 

mini branky. 

Náklady na pořízení tabletu, notebooku včetně příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% 

z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování hřiště a praní dresů včetně nákupu pracích prášků. 
    
Kód : 19/0138 
Žadatel : TS BEAT UP z.s. 

Stará 59/11, 602 00 Brno - Zábrdovice 
IČO : 26633884 
Název projektu : Celoroční činnosti TS BEAT UP OSTRAVA 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 490 000 Kč  
Požadovaná výše : 445 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem nebytových prostor a služby spojené s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - lektoři, trenéři, 

techničtí a organizační pracovníci, úklid. 

Cestovné, doprava a přeprava materiálu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – poštovní, bezpečnostní, přihlášky do soutěží, startovné. 

Služby internetové a webové v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky včetně potisku. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0357 
Žadatel : Veslařský klub PERUN z.s. 

Na Náhonu 30/82, 702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO : 44941382 
Název projektu : Podpora celoroční činnosti VK PERUN 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 380 000 Kč  
Požadovaná výše : 245 000 Kč  



     Příloha č. 1 

51 

Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Nájem bazénu a tělocvičny včetně služeb spojené s nájmem sportovišť; energie, teplo, palivo, 

vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu. 

Cestovné, doprava, přeprava materiálu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby (OSVČ) pro trenéry. 

Náhradní díly do lodí. 

Sportovní materiál a vybavení případně vč. potisku. 

Nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

veslařský trenažer. 

Věcné ceny do celkové výše 1.000, -  Kč/ks. 
    
Kód : 19/0119 
Žadatel : VK Ostrava, s.r.o. 

Hrušovská 2953/15, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 25860542 
Název projektu : VK Ostrava - Extraliga a Český pohár mužů ve volejbale sezóna 2019/20 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 7 580 000 Kč  
Požadovaná výše : 3 140 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 700 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 42  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, trenérů, psychologů, lékařů, zdravotníků, 

masérů, fyzioterapeutů. 

Cestovné, doprava, přeprava materiálu během celé sezóny. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – startovné, přihlášky, licence či příspěvky do soutěží či turnajů; poštovní, pořadatelské, 

lékařské, zdravotní, úklidové, bezpečnostní, kopírovací, rehabilitační a regenerační, ozvučení; 

pronájem - tribun, sportovního povrchu, včetně dopravy a instalace; vzdělávání trenérů. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Náklady na drobný dlouhodobý nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než jeden rok a 

ocenění je v částce od 7.000, - Kč do 60.000, - Kč včetně - Program Datavolley na statistickou a 

taktickou přípravu týmu. 

Náklady na pořízení počítače a tiskárny včetně příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% 

z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
Poznámka : Dotace bude poskytnuta v režimu De minimis. 
    
Kód : 19/0232 
Žadatel : VK Polanka nad Odrou, z.s. 

Molákova 701/1, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 
IČO : 04129423 
Název projektu : Zajištění systematické sportovní činnosti v sezóně 2019-2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 575 000 Kč  
Požadovaná výše : 287 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  



     Příloha č. 1 

52 

Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ pro trenéry a 

rozhodčí. 

Ubytování a stravování. 

Služby – přihlášky do soutěží, startovné, licence, vzdělávání trenérů a lektorů mimo ubytování 

dle poplatků sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 
    
Kód : 19/0208 
Žadatel : VK Tzunami Ostrava, z.s. 

Mojmírovců 1256/40, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IČO : 04662831 
Název projektu : Sportovní činnost oddílu vodního slalomu 2019 

 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 550 000 Kč  
Požadovaná výše : 400 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem loděnice, tělocvičny, bazénu, fitcentra a umělých vodních sportovišť včetně služeb 

spojených s nájmem. 

Doprava, cestovné, přeprava materiálů. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – startovné, pronájem mobilní toalety, vzdělávání trenérů a lektorů mimo ubytování dle 

poplatků sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení - přilby, vesty, nafukovací vaky, lodní nepromokavé vaky, 

špricdeky, neoprenové doplňky, startovní čísla, trika, mikiny. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - lodě, pádla, party stan, 

lavice, stoly, obaly na lodě. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování lodí, pádel a slalomové tratě včetně nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným. 
    
Kód : 19/0118 
Žadatel : Volejbalový klub Ostrava, z.s. 

Hrušovská 2953/15, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 70312958 
Název projektu : VK Ostrava - mládežnické nejvyšší soutěže ve volejbale ČR a Polska v sezóně 2019/20 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 3 390 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 060 000 Kč  
Návrh výše dotace : 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor včetně služeb spojených s nájmem, energie. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, trenérů, asistentů trenérů, psycholog, masérů, fyzioterapeut, lékařů, technických a 

organizačních pracovníků, turnajů. 

Cestovné, doprava, přeprava materiálu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 



     Příloha č. 1 

53 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim a suplementy. 

Služby – vklady, přihlášky, licence či příspěvky do soutěží či turnajů, poštovní, pořadatelské, 

lékařské, zdravotní, úklidové, bezpečnostní, kopírovací, rehabilitační a regenerační; pronájem -  

tribun, ozvučení, sportovního povrchu, včetně dopravy a instalace.  

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - vzdělávání trenérů a lektorů souvisejícím s projektem. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0318 
Žadatel : 1. Bruslařský klub Buď INline Ostrava, z.s 

Kubalova 394/59, 700 30 Ostrava-Výškovice 
IČO : 05048907 
Název projektu : Stabilizace a rozvoj bruslařského klubu 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 215 000 Kč  
Požadovaná výše : 150 000 Kč  
Návrh výše dotace : 20 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Služby – přihlášky do soutěží, startovné. 

Služby internetové a webové v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - vzdělávání trenérů souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků sazebníků 

svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - nákup speed bruslí. 

Tisk a potisk reklamních předmětů, nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0106 
Žadatel : 1. FC Poruba, z.s. 

Potoky 1213/33, 724 00 Ostrava-Stará Bělá 
IČO : 05989167 
Název projektu : Zajištění celoroční činnosti dětí a mládeže ve fotbalovém klubu 1. FC Poruba, z.s. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 530 000 Kč  
Požadovaná výše : 900 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby energií. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérů, 

administrativních pracovníků, pořadatelů, zdravotníků, úklidu. 

Doprava k mistrovským utkáním, turnajům a soustředění. 

Ubytování a stravování na soustředěních, turnajích. 

Služby – poštovní, pořadatelské, úklidové, zdravotní, kopírovací, licence, přihlášky do soutěží a 

startovné k turnajům. 

Služby - vzdělávání trenérů a lektorů související s projektem. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 
    
Kód : 19/0279 



     Příloha č. 1 

54 

Žadatel : 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

Jaroslava Misky 71/11, 700 30 Ostrava-Dubina 
IČO : 27015891 
Název projektu : Roční činnost 1. Judo clubu Baník Ostrava, z.s. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 959 000 Kč  
Požadovaná výše : 829 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť, regeneračního centra včetně služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérů a masérů. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné, mýtné, vleky. 

Ubytování, strava. 

Služby – úklidová, regenerační, rehabilitační, startovné na turnajích. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Náklady na pořízení tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté 

dotace. 

Věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks.  

Nákup sportovního oblečení. 
    
Kód : 19/0219 
Žadatel : 1. SC Vítkovice z. s. 

Řecká 1473/1, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO : 26588005 
Název projektu : Podpora pravidelné činnosti vítkovického florbalového klubu a účasti týmů mužů a žen na 

Poháru mistrů evropských zemí 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 8 600 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 500 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 800 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 43  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - trenérům, 

asistentům trenéra, terapeutům, masérům, pořadatelům a technickým pracovníkům, 

zdravotníkům, rozhodčím, správců, úklidu. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro správce, údržbáře, maséry, terapeuty v maximální souhrnné 

částce do 15% z poskytnuté dotace. 

Doprava, cestovné, přeprava materiálu, jízdné, letenky, 

Pronájem vozidla maximálně v souhrnné částce do celkové výše 5 % z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, kopírovací, zdravotní, úklidová, rehabilitační a 

regenerační; přihlášky do soutěží, startovné, licence (hráči, týmy, trenéři). 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, sportovního povrchu, časomíry včetně dopravy a 

instalace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - vzdělávání trenérů a vedoucích družstev mimo ubytování dle poplatků sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení, materiál k instalaci sportovního povrchu. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - posilovací a měřící 

vybavení, ozvučení, vybavení k zajištění pořádání utkání (stoly, židle, lavičky, vozíky, poutače), 

zdravotní přístroje, čistící pomůcky na sportovní povrch. 



     Příloha č. 1 

55 

Nákup drobného hmotného majetku do 40.000, - Kč pro zajištění sportovní činnosti - posilovací 

a měřící přístroje, ozvučení, časoměřičské vybavení, vybavení k zajištění pořádání utkání (stoly, 

židle, lavičky, vozíky, poutače), zdravotní přístroje. 

Náklady na pořízení PC, tablet, notebooky, tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné 

částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů a sportovního materiálu; věcné ceny do celkové 

výše 1.000,-Kč/ks., nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným. 
Poznámka : Dotace bude poskytnuta v režimu De minimis. 
    
Kód : 19/0104 
Žadatel : Aerobik klub Ostrava z. s. 

náměstí Slovenského národního povstání 2012/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
IČO : 04170211 
Název projektu : Finanční podpora soutěže Aerobik CUP Ostrava 2019 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 170 000 Kč  
Požadovaná výše : 100 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem;  

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, trenérů, lektorů, lékařů, zdravotníků, 

masérů, terapeutů;  

Strava, pitný režim, vitamíny, suplementy; 

Služby – bezpečnostní, lékařská, startovné; 

Služby - pronájem: tribuny, osvětlení, ozvučení, pódia, sportovního povrchu a mantinelů včetně 

dopravy a instalace; 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení; 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks, nákup 

tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0329 
Žadatel : Akademie FC Baník Ostrava z.s. 

Bukovanského 1028/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČO : 02214270 
Název projektu : Baník- mládežnické turnaje 2019. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 7 300 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 500 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 000 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 41  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelé, 

zdravotní dozor, rozhodčí, organizační pracovníci. 

Doprava ke vztahu k projektu - faktury za dopravu, letenky, doprava pro hráče a realizační týmu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby - pronájem pódia, sportovního povrchu, atrakcí pro děti, LED perimetru a boardu. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0114 



     Příloha č. 1 

56 

Žadatel : Akademie karate Ostrava, z. s. 

Zelená 3065/22, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 05015588 
Název projektu : KAYAKU Challenge cup Ostrava 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 228 000 Kč  
Požadovaná výše : 159 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem; 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, trenérů, lékařů, zdravotníků;  

Cestovné, doprava a přeprava materiálu; 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny; 

Pronájem osvětlení, ozvučení, tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, časomíry včetně 

dopravy a instalace; 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0180 
Žadatel : Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. 

Cingrova 1627/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 41035747 
Název projektu : EYBL (European Youth Basketball League) nejprestižnější evropský chlapecký turnaj v Ostravě 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 720 000 Kč  
Požadovaná výše : 500 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčích, 

trenérů, masérů, fyzioterapeutů; funkcí spojených s řízením utkání. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

Ubytování, strava, pitný režim, ovoce. 

Služby – přihlášky do soutěží. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Služby - vzdělávání trenérů, trenérský seminář při turnaji souvisejícím s projektem mimo 

ubytování. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - běžící pás, rotopedy. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny, lístky do kina. 
    
Kód : 19/0222 
Žadatel : BK SNAKES OSTRAVA  z.s. 

Na Kopaninách 316/3, 725 27 Ostrava - Plesná 
IČO : 66934869 
Název projektu : TEST CUP OSTRAVA 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 740 000 Kč  
Požadovaná výše : 500 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  



     Příloha č. 1 

57 

Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem; 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, trenérů, lékařů, zdravotníků; 

Ubytování; 

Služby pořadatelská; 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace; 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 
    
Kód : 19/0234 
Žadatel : Boxing club Poruba z.s. 

Ivana Sekaniny 1794/5, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO : 26580588 
Název projektu : Mezinárodní boxerský turnaj Poruba 2019 !!! 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 350 000 Kč  
Požadovaná výše : 175 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčích, 

lékařů, zdravotníků. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – lékařská, zdravotní. 

Služby - pronájem boxerského ringu vč. montáže, demontáže a dopravy. 

Náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, bannerů; věcné ceny do celkové výše 

1.000,-Kč/ks, nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0311 
Žadatel : BOXING OSTRAVA, z.s. 

Hladnovská 259/128, 712 00 Ostrava-Muglinov 
IČO : 22719423 
Název projektu :  Malá Cena Ostravy 2.ročník mezinárodního mládežnického turnaje zakončeného mistrovským 

utkáním můžů a žen Ostrava vs. Evropa.  

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 505 000 Kč  
Požadovaná výše : 335 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem haly SAREZA včetně služeb spojených s nájmem; 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, lékařů, zdravotníků; 

Přeprava materiálu, faktury za dopravu;  

Pronájem vozidla max. v souhrnné částce do celkové výše 5 % z poskytnuté dotace; 

Ubytování, strava; 

Služby pořadatelské, bezpečnostní, kopírovací;  

Pronájem osvětlení, ozvučení, sportovního povrchu včetně dopravy a instalace; 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku; 



     Příloha č. 1 

58 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0163 
Žadatel : Bruslařský klub Ostrava, z.s. 

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 66739659 
Název projektu : Podpora významných akcí v krasobruslení v roce 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 1 880 000 Kč  
Požadovaná výše : 600 000 Kč  
Návrh výše dotace : 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – lékařská, zdravotní, rehabilitační a regenerační. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0089 
Žadatel : BUVI Promotion s.r.o. 

Dolní náměstí 17/9, 746 01 Opava - město 
IČO : 26812576 
Název projektu : Czech CUP Ostrava STIHL®TIMBERSPORTS®2019, XV. Festival dřeva 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 995 000 Kč  
Požadovaná výše : 160 000 Kč  
Návrh výše dotace : 60 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem pódia, zastřešení, instalace, deinstalace. 
    
Kód : 19/0130 
Žadatel : Cyklistické sdružení MAX-CURSOR, z.s. 

Šeříkova 599/5, 700 30 Ostrava - Výškovice 
IČO : 68145161 
Název projektu : Mezinárodní mistrovství ČR handicapovaných cyklistů v horské cyklistice 2019 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 425 000 Kč  
Požadovaná výše : 265 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, lékařů, zdravotníků, úklidu. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, parkovné. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – lékařská, zdravotní, rehabilitační a regenerační, kopírovací; přihlášky do soutěží, 



     Příloha č. 1 

59 

startovné, licence. 

Služby - pronájem včetně dopravy a instalace: osvětlení, ozvučení, tribuny, pódia, zábran, 

označníků, toalet a časomíry. 

Služby internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů max. v souhrnné 

částce do celkové výše 5 % z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, bannerů; věcné ceny do celkové výše 

1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0109 
Žadatel : Český svaz házené, z. s. 

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 
IČO : 00548979 
Název projektu : Turnaje krajských výběrů v házené (chlapců a dívek) 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 785 000 Kč  
Požadovaná výše : 200 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Ubytování, strava, pitný režim. 
    
Kód : 19/0285 
Žadatel : Český svaz Taekwon-Do ITF, z. s.  

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 
IČO : 16191285 
Název projektu : Mistrovství České republiky 2019 v taekwondu ITF, kategorie kup 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 503 000 Kč  
Požadovaná výše : 193 000 Kč  
Návrh výše dotace : 40 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby pořadatelské (výsledkový a bodovací servis);lékařská a zdravotní. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - Lité medaile. 

Věcné ceny do celkové výše 1.000, -  Kč/ks. 
    
Kód : 19/0349 
Žadatel : DHC Sokol Poruba s.r.o. 

Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz 
IČO : 28633636 
Název projektu : Účast v evropských pohárech 2019/2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 7 150 000 Kč  
Požadovaná výše : 3 850 000 Kč  
Návrh výše dotace : 700 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem.  

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, delegátů nominovaných svazem, technických a organizačních pracovníků, správců, 



     Příloha č. 1 

60 

trenérů, lékařů, zdravotníků, masérů, terapeutů, úklidu. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro trenéry, fyzioterapeuty, maséry v maximální souhrnné částce 

do 15% z poskytnuté dotace. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné, mýtné. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací; přihlášky do soutěží, startovné, licence 

Služby - ozvučení; pronájem včetně dopravy a instalace: sportovního povrchu, toalet a časomíry.  

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace - internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů 

- TV COM, kameraman, komentátor, správa webových stránek. 

Sportovní materiál a vybavení sportovců a realizačního týmu, tréninkové pomůcky, případně vč. 

potisku, zdravotní materiál a vybavení. 

Náklady na pořízení tabletu, notebooků, tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů. 
    
Kód : 19/0172 
Žadatel : FBC OSTRAVA z.s. 

Hladnovská 259/128, 712 00 Ostrava - Muglinov 
IČO : 64628060 
Název projektu : Ostrava Cup 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 2 400 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 200 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, trenéři, 

delegáti, pořadatelé, techničtí a organizační pracovníci, funkce spojené s řízení utkání, terapeuti, 

maséři, zdravotníci, zvukaři, moderátoři, údržbáři. 

Přeprava materiálu ke vztahu k projektu. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby - pronájem včetně dopravy a instalace: audiotechniky, sportovního povrchu, tribun, 

časomíry. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržovaní sportovní haly, včetně nákupu materiálu. 
    
Kód : 19/0337 
Žadatel : FC Vítkovice 1919, z.s. 

30. dubna 560/11, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 22881425 
Název projektu : 100 let založení fotbalového klubu Vítkovice   
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 200 000 Kč  
Požadovaná výše : 170 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 41  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem; osvětlení. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 



     Příloha č. 1 

61 

rozhodčích, delegátů nominovaných svazem, technických a organizačních pracovníků, správců, 

trenérů, lékařů, zdravotníků, masérů, terapeutů; funkcí spojených s řízením utkání, úklidu. 

Služby poštovní, pořadatelské, bezpečnostní, lékařská, úklidové, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem kopírovacích strojů. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0200 
Žadatel : I.S.C. SPORTS s.r.o. 

Turínská 1494/1, 109 00 Praha 10 
IČO : 26450097 
Název projektu : EURO Golden Tour 2019 - finále mezinárodní halové fotbalové ligy 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 675 000 Kč  
Požadovaná výše : 250 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, lékařů, zdravotníků, masérů. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby internetové, webové a mobilní v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení případně vč. potisku. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0223 
Žadatel : LODĚNICE POD HRADEM, z.s. 

Slezská Ostrava 2086, 710 00 Ostrava 
IČO : 22836276 
Název projektu : Z Ostravy 2019 aktivním pohybem na Olympiádu do TOKIA 2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 353 000 Kč  
Požadovaná výše : 148 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť (lodí) a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za 

energie, teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, trenérů, instruktorů, lékařů, zdravotníků, 

masérů, terapeutů, úklidu. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, lodí, faktury za dopravu, jízdné, parkovné.  

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, kopírovací; osvětlení, ozvučení, pronájem pódia, 

audiotechniky, sportovního materiálu, stanů, lavic, přístrojů pro výrobu upomínkových 

předmětů. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Nákup drobného hmotného majetku do 40.000, - Kč pro zajištění sportovní činnosti - lis a 

řezačka na výrobu button's. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks, nákup 

tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným - údržba lodí, skladu, wc, šaten, lezeckého materiálu, servis bruslí, údržba a úklid 

zeleně a okolí loděnice. 



     Příloha č. 1 

62 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, zdravotní materiál a vybavení. 
    
Kód : 19/0235 
Žadatel : Městský fotbalový svaz Ostrava 

náměstí Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO : 22880259 
Název projektu : Ostravská zimní liga mládeže 2019/2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 453 000 Kč  
Požadovaná výše : 275 000 Kč  
Návrh výše dotace : 200 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

delegovaných rozhodčích, lékařů, zdravotníků. 

Pitný režim. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku; zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, rozpisů utkání; věcné ceny do celkové výše 

1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0275 
Žadatel : Městský svaz stolního tenisu Ostrava z.s. 

Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava - Dubina 
IČO : 22880534 
Název projektu : Velká cena Ostravy ve stolním tenisu 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 120 000 Kč  
Požadovaná výše : 100 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Služby - pronájem: stolů na stolní tenis, ohrádek (mantinelů), zvukové techniky. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků. 

Služby – bezpečnostní, lékařská, zdravotní. 

Nákup míčku na stolní tenis. 

Potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0199 
Žadatel : Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny 

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 
IČO : 26681943 
Název projektu : Účast ostravských cvičenců na světové gymnaestrádě „WORLD  gymnaestráda 2019“ 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 452 000 Kč  
Požadovaná výše : 120 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Doprava ke vztahu k projektu. 



     Příloha č. 1 

63 

Ubytování, strava, pitný režim.  

Sportovní materiál a vybavení případně vč. potisku. 
    
Kód : 19/0134 
Žadatel : OSTRAVA BADMINTON KLUB z.s. 

Gen. Sochora 6228/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22759662 
Název projektu : Ostravský kanár 2019 - seriál badmintonových turnajů 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 610 000 Kč  
Požadovaná výše : 330 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ trenérům. 

Náklady na infomační kiosek. 
    
Kód : 19/0355 
Žadatel : Ostrava Chess z.s. 

Jaroslava Štorkána 1469/35, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 
IČO : 27048802 
Název projektu : MČR mužů 2019 v šachu 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 420 000 Kč  
Požadovaná výše : 200 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sálů a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, obsluhy a komentátorů online přenosů. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Pořízení šach, šachovnice, hodin. 

Náklady na pořízení výpočetní techniky vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace - ploché UTP kabely pro propojení online šachovnic, UTP rozdvojky, 

tiskárna; 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0257 
Žadatel : OSTRAVA SQUASH KLUB z.s. 

Gen. Sochora 6228/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 26986965 
Název projektu : Mistrovství České republiky v RACKETLONU s olympionikem Petrem Koukalem. 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 450 000 Kč  
Požadovaná výše : 280 000 Kč  
Návrh výše dotace : 150 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - : Neinvestice: 



     Příloha č. 1 

64 

návrh Pronájem sportovišť vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ organizačních 

pracovníků. 

Služby - osvětlení, ozvučení, mobilní tribuny. 
    
Kód : 19/0315 
Žadatel : Ostravská tělovýchovná unie 

náměstí  Svatopluka Čecha 10, 702 00 Ostrava 2 
IČO : 00436071 
Název projektu : Pořízení sady Sportldent pro orientační běh a aktivity v rámci "Festival souznění generací k 

olympijským hrám a olympijském parku Ostrava 2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 250 000 Kč  
Požadovaná výše : 250 000 Kč  
Návrh výše dotace : 250 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Investice (75.000, - Kč): 

Školní sada Sportldent. 

 

Neinvestice (175.000, - Kč): 

Čip SL card, čip card SIAC, kontrola Sportldent KSF D, stojan na kontroly, lampion 
    
Kód : 19/0169 
Žadatel : PIERRO FORTE, z.s. 

Hladnovská 730/75, 712 00 Ostrava - Muglinov 
IČO : 01495895 
Název projektu : DANCE OSTRAVA GRAND PRIX 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 930 000 Kč  
Požadovaná výše : 600 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sálů a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, trenérů, lékařů, zdravotníků, masérů, 

terapeutů, security. 

Cestovné, doprava a přeprava materiálu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, kopírovací; 

přihlášky do soutěží, startovné; 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, projektoru, led televize včetně dopravy a 

instalace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Náklady na pořízení notebooku, tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, bannerů; nákup tonerů do tiskárny. 

Výroba rekvizit. 
    
Kód : 19/0339 
Žadatel : RABA Motosport z.s. 

Paculova 124/10, 716 00 Ostrava - Radvanice 
IČO : 22723161 
Název projektu : Mezinárodní závody motocyklů s vloženým závodem Mistrovství ČR. 



     Příloha č. 1 

65 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 931 000 Kč  
Požadovaná výše : 400 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Přeprava materiálu na stavbu tratě a zpět, přeprava osob; 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – pořadatelská (trať, časomíra, moderování, činovníci), bezpečnostní, lékařská, 

zdravotní. 

Časomíra, Služba Security, Moderování akce, hostesky, činovníci AČR 

Osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, radiostanic, party stanů, mobilního oplocení, 

sanitárních a kancelářských buněk, kontejneru na odpad, autobusu pro časomíru, sportovního 

povrchu a mantinelů, toalet a časomíry včetně dopravy a instalace, montáž a demontáž rozhlasu, 

parkoviště, start-cíl, trati. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; kované trofeje. věcné ceny do celkové výše 

1.000,-Kč/ks. 

Nákup materiálu na stavbu tratě, barvy, elektromateriál, instalační materiál(voda), doplnění 

spotř. mat. - vesty, metly, absorpční materiál, cedule na trati. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným - montáž a demontáž oplocení Depo, úprava prostoru kolem startu-cíle, 

elektromontážní práce. 
    
Kód : 19/0256 
Žadatel : RWR s.r.o. 

Vřesová 530, 742 85 Vřesina 
IČO : 27793460 
Název projektu : Mezinárodní tenisový turnaj mužů- Prosperita Open 2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 4 700 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 900 000 Kč  
Návrh výše dotace : 700 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem areálu včetně služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčích, 

organizačních pracovníků a správců areálu, lékařů, masérů, zdravotníků, terapeutů. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – poplatky ATP, lékařské, regenerace; pronájem tribun, ozvučení kutrů. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 
    
Kód : 19/0113 
Žadatel : SC Squash Třinec z.s. 

Revoluční 613, 739 61 Třinec, Staré Město 
IČO : 26631377 
Název projektu : Squashové mistrovství Moravy a Slezska 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 410 000 Kč  



     Příloha č. 1 

66 

Požadovaná výše : 230 000 Kč  
Návrh výše dotace : 15 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Pronájem skleněného kurtu včetně dopravy a instalace, služeb, práce. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, správců, trenérů, lékařů, zdravotníků, 

masérů, terapeutů.   

Ubytování, strava, pitný režim. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 
    
Kód : 19/0125 
Žadatel : Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. 

Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 00534544 
Název projektu : MČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek v halové atletice 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 960 000 Kč  
Požadovaná výše : 610 000 Kč  
Návrh výše dotace : 300 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 41  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, správců, trenérů, lékařů, masérů, 

terapeutů. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro správce, údržbáře, maséry, terapeuty, organizační a technické 

pracovníky v maximální souhrnné částce do 15% z poskytnuté dotace. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné, mýtné. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Pronájem vozidla v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy. 

Služby – poštovní, pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a 

regenerační, kopírovací; přihlášky do soutěží, startovné, licence. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace. Služby internetové a webové, náklady na záznamy a 

stream zápasů v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace.  

Služby - vzdělávání trenérů a lektorů souvisejícím s projektem mimo ubytování dle poplatků 

sazebníků svazů. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 

Opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství s tím 

spojeným. 
    
Kód : 19/0152 
Žadatel : Spolek sportu Ostrava 

28. října 2663/150, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 27034976 
Název projektu : OSTRAVSKÝ ŽEBŘÍČEK SQUASHE 2019 
Výzva/Program : - 



     Příloha č. 1 

67 

Celkové náklady : 225 000 Kč  
Požadovaná výše : 112 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

technických a organizačních pracovníků. 

Služby úklidové. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku. 

Nákup - squashové míčky, squashové brýle, rakety, trička pro zúčastněné hráče; 

Věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0289 
Žadatel : Spolek Taneční klub TREND Ostrava 

Katolický Lidový dům, Junácká 124, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO : 65497945 
Název projektu :  Pořádání Super taneční ligy 2019 a taneční ligy Moravskoslezské divize 2019  
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 580 000 Kč  
Požadovaná výše : 425 000 Kč  
Návrh výše dotace : 100 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sálů vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, odborného dozoru. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Pořadatelská a zdravotní služba, licence na soutěž. 

Pronájem osvětlení, led televize. 

Náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks., 

nákup tonerů do tiskárny. 
    
Kód : 19/0296 
Žadatel : Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 

Václava Košaře 102/22, 700 30 Ostrava - Dubina 
IČO : 69610576 
Název projektu : Ostrava CUP 2019 - mezinárodní dívčí basketbalový turnaj všech věkových kategorií 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 340 000 Kč  
Požadovaná výše : 130 000 Kč  
Návrh výše dotace : 120 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčí, 

pomocní rozhodčí, technický personál. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – zdravotní, pronájem technického vybavení pro realizaci turnaje. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 



     Příloha č. 1 

68 

    
Kód : 19/0291 
Žadatel : Sportovní události v Ostravě z.s. 

Oběžná 162/17, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO : 01939998 
Název projektu : BO Ostrava vs HC Masaryk University 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 270 000 Kč  
Požadovaná výše : 105 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem.  

Internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů max. v souhrnné částce do 

celkové výše 5 % z poskytnuté dotace. 

Pořízení sportovních dresů. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - technických a 

organizačních pracovníků, lékařů, zdravotníků, security, úklidu. 
    
Kód : 19/0344 
Žadatel : SWANKY, spolek 

Miroslava Bajera 6034/6, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22766421 
Název projektu : Ostrava!!! Bezpečně na kolečkách. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 210 000 Kč  
Požadovaná výše : 120 000 Kč  
Návrh výše dotace : 25 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť (prostor pro půjčovnu ochranných pomůcek) a nebytových prostor vč. 

služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - technických a 

organizačních pracovníků, trenérů.   

Věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 

Označení tratě (pásky, značkovací spreje, kužely bezpečnostní). 
    
Kód : 19/0326 
Žadatel : Škola Taekwon-Do ITF Karviná 

U lesa 868/34a, 734 01 Karviná 
IČO : 26609517 
Název projektu : Moravia open 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 777 000 Kč  
Požadovaná výše : 287 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Služby - ozvučení, pronájem tribuny a LED obrazovky včetně dopravy a instalace; výsledkový 

servis. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - elektronické bodování 



     Příloha č. 1 

69 

pro jeden ring, chrániče pro bojovníky. 

Náklady na pořízení tiskárny vč. příslušenství v maximální souhrnné částce do 5% z poskytnuté 

dotace. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, bannerů. 

Nákup medailí a pohárů. 
    
Kód : 19/0099 
Žadatel : Taneční studio Vítkovice, z.s. 

U Hrůbků 3066/156, 700 30 Ostrava 
IČO : 61988804 
Název projektu : CZECH DANCE OPEN OSTRAVA 2019 a Mistrovství světa Seniorů v latinskoamerických 

tancích 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 3 370 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 700 000 Kč  
Návrh výše dotace : 900 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, lékařů, zdravotníků, úklidu. 

Doprava ke vztahu k projektu - přeprava materiálu, faktury za dopravu, jízdné, letenky, 

parkovné, mýtné. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace max. v souhrnné částce do celkové výše 

5 % z poskytnuté dotace; 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – pořadatelská, bezpečnostní, lékařská, úklidová, zdravotní; přihlášky do soutěží, 

startovné, licence, osvětlení, ozvučení. 
    
Kód : 19/0250 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava II 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 70843325 
Název projektu : Podpora pořádání sportovních akcí významně reprezentujících statutární město Ostrava 

realizovaných Tělocvičnou jednotou Sokol Moravská Ostrava II 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 207 000 Kč  
Požadovaná výše : 103 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Přeprava materiálu (žíněnek) vč. rozložení a úklidu. 

Služby – úklidová; pronájem časomíry a bodovacího zařízení včetně dopravy a instalace. 

Nákup medailí a pohárů. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, trenérů. 
    
Kód : 19/0323 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00576581 
Název projektu : Sokol Dance Cup 

 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 117 000 Kč  



     Příloha č. 1 

70 

Požadovaná výše : 109 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Opravy a údržba sportovního náčiní a vybavení. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ rozhodčím a 

úklidu. 

Služby - ozvučení sálu, moderátor. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

věcné ceny do celkové výše 1.000, -  Kč/ks. 
    
Kód : 19/0347 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Poruba 

Vřesinská 121/97, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 41034635 
Název projektu : 6. ročník mezinárodního turnaje mladších a starších dorostenek o Pohár magistrátu města 

Ostravy pod záštitou města Ostravy 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 125 000 Kč  
Požadovaná výše : 115 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - rozhodčích, 

pořadatelů, technický a organizační pracovník. 

Doprava ke vztahu k projektu. 

Ubytování, pitný režim. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000, -  Kč/ks. 
    
Kód : 19/0330 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 

Výstavní 17/113, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 42767547 
Název projektu : Podpora reprezentace na MS, ME, SP a významných mezinárodních soutěžích 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 436 000 Kč  
Požadovaná výše : 150 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Doprava ke vztahu k projektu. 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – přihlášky do soutěží, startovné, licence. 
    
Kód : 19/0202 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Ostrava 

Varenská 3098/40A, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00561916 
Název projektu : Mistrovství České republiky ve stolním tenise a reprezentace na mistrovství světa v šachu 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 240 000 Kč  



     Příloha č. 1 

71 

Požadovaná výše : 100 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Energie, voda, odvoz odpadu ve vlastních sportovištích. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, správců, trenérů, lékařů, masérů, 

terapeutů; funkcí spojených s řízením utkání. 

Mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky, správce, údržbáře, lékaře, maséry, 

fyzioterapeuty v maximální souhrnné částce do 15% z poskytnuté dotace. 

Doprava na turnaje, parkovné. 

Ubytování, strava, pitný režim, vitamíny, suplementy.  

Startovné (MS v šachu). 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení; 

Věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0155 
Žadatel : TK SC OSTRAVA, z.s. 

Budečská 3214/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 26656558 
Název projektu : Hrej tenis Ostravo II.!!! 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 481 000 Kč  
Požadovaná výše : 405 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - technických a 

organizačních pracovníků, správců, trenérů, lektorů, údržby. 

Lékařská, úklidová, zdravotní, rehabilitační a regenerační, kopírovací služba.  

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů, bannerů; věcné ceny do celkové výše 

1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0120 
Žadatel : VK Ostrava, s.r.o. 

Hrušovská 2953/15, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 25860542 
Název projektu : Mezinárodní volejbalový turnaj Ostrava Cup 2019 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 240 000 Kč  
Požadovaná výše : 115 000 Kč  
Návrh výše dotace : 60 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem. 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelé, 

rozhodčí, technický a organizační pracovníci. 

Cestovné, doprava, přeprava materiálu během turnaje. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 5% z 

poskytnuté dotace. 



     Příloha č. 1 

72 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby bezpečnostní, zdravotní, lékařů, úklidové. 

Služby - osvětlení, ozvučení, pronájem: tribun, sportovního povrchu, časomíry včetně dopravy a 

instalace. 

Služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace. 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení. 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0105 
Žadatel : 1. FC Poruba, z.s. 

Potoky 1213/33, 724 00 Ostrava-Stará Bělá 
IČO : 05989167 
Název projektu : Halový turnaj o pohár města Ostravy r.2009 a ml. 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 292 000 Kč  
Požadovaná výše : 151 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Pronájem sportovišť a nebytových prostor vč. služeb spojených s nájmem a platby za energie, 

teplo, vodné, stočné, plyn, odvoz odpadu; 

Odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ - pořadatelů, 

rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, trenérů, lékařů, zdravotníků, masérů, 

funkcí spojených s řízením utkání, úklidu; 

Sportovní materiál a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku, zdravotní materiál a 

vybavení; 

Kopírování, tisk a potisk reklamních předmětů; věcné ceny do celkové výše 1.000,-Kč/ks. 
    
Kód : 19/0316 
Žadatel : 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

Jaroslava Misky 71/11, 700 30 Ostrava-Dubina 
IČO : 27015891 
Název projektu : České poháry v Judo 2020 
Výzva/Program : - 
Celkové náklady : 365 000 Kč  
Požadovaná výše : 320 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

Ubytování, strava, pitný režim. 

Služby – startovné; pronájem tribuny a pódia včetně dopravy a instalace. 

Nákup drobného majetku do 40.000,-Kč pro zajištění sportovní činnosti - žíněnky tatami. 
    

  


